



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26082021-229230
CG-DL-E-26082021-229230

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3187]
No. 3187]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 25, 2021/भाद्र 27, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 25, 2021/BHADRA 3, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

का.आ. 3477(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2454(अ), जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में 21 जून 2021 प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के कुरुक्षेत्र जिले में NH 152D के कि.मी. 0 से कि.मी.15 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन/छः लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "27 जून 2021 " को "हरी भूमि " और "अमर उजाला " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी भी व्यक्ति से आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के कुरुक्षेत्र जिले में NH 152D के कि.मी. 0 से कि.मी.15 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा		जिले का नाम: कुरुक्षेत्र			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पेहवा				
	गांव का नाम: छज्जपुर				
1	491/1 Min	निजी	कृषि	0.0304	विरसा सिंह, गुरुमुख सिंह, शबेग सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र सुल्तान सिंह हर तीन समभाग 1/3 भाग अवतार सिंह, बलकार सिंह, मुख्तयार सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र सुल्बन सिंह हर तीन समभाग चेन सिंह उर्फ सुखचेन सिंह, सतनाम सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र सुल्तान सिंह हर दो संभाग 1/6 भाग सेवा सिंह पुत्र चेन सिंह उर्फ सुखचेन सिंह पुत्र प्यारा सिंह 1/12 भाग कर्मसिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र प्यारा सिंह 1/12 भाग (491/1 मिन)
2	494/2 Min	निजी	कृषि	0.0304	विरसा सिंह, गुरुमुख सिंह, शबेग सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र सुल्तान सिंह हर तीन समभाग 1/3 भाग अवतार सिंह, बलकार सिंह, मुख्तयार सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र सुल्बन सिंह हर तीन समभाग चेन सिंह उर्फ सुखचेन सिंह, सतनाम सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र सुल्तान सिंह हर दो संभाग 1/6 भाग सेवा सिंह पुत्र चेन सिंह उर्फ सुखचेन सिंह पुत्र प्यारा सिंह 1/12 भाग कर्मसिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र प्यारा सिंह 1/12 भाग (494/2 मिन)
3	506/1 Min	निजी	कृषि	0.0304	विरसा सिंह, गुरुमुख सिंह, शबेग सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र सुल्तान सिंह हर तीन समभाग 1/3 भाग अवतार सिंह, बलकार सिंह, मुख्तयार सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र सुल्बन सिंह हर तीन समभाग चेन सिंह उर्फ सुखचेन सिंह, सतनाम सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र सुल्तान सिंह हर दो संभाग 1/6 भाग सेवा सिंह पुत्र चेन सिंह उर्फ सुखचेन सिंह पुत्र प्यारा सिंह

					1/12 भाग कर्मसिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र प्यारा सिंह 1/12 भाग (506/1 मिन)
4	509/2 Min	निजी	कृषि	0.0304	विरसा सिंह पुत्र कपूर सिंह 20/403 भाग नरिंदर कौर पत्नी हरविंदर सिंह पुत्र निशान सिंह 20/403 भाग गुरचरण कौर विधवा जोगिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 317/9672 भाग काश्मीर सिंह पुत्र सरजीत सिंह पुत्र देव सिंह 1/4 भाग पूरन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र देव सिंह 163/1612 भाग अंगरेज सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 323/1612 भाग मेजर सिंह पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 163/1612 भाग बलबीर कौर पत्नी कश्मीर सिंह पुत्र बंता सिंह 60/403 भाग सिमरनजीत कौर पत्नी जोगिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 163/9672 भाग (509/2 मिन)
5	521/1 Min	निजी	कृषि	0.0304	इकबाल सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र देवा सिंह 10/223 भाग निरंजन सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र देवा सिंह 255/892 भाग लश्कर सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र देवा सिंह 191/669 भाग गुलाब सिंह, कर्मबीर, रामभज, रणधीर, रामसरूप, ओमप्रकाश पुत्र मंगत राम पुत्र देवा सिंह हर छह संभाग 215/892 भाग जूझार सिंह, गुरलाल सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र भगवान सिंह हर दो संभाग 191/4014 भाग गुरमेल सिंह पुत्र लश्कर सिंह पुत्र भगवान सिंह 191/4014 भाग दलजीत सिंह कुलजीत सिंह पुत्र निरंजन सिंह पुत्र भगवान सिंह हर दो संभाग 191/4014 भाग, विरसा सिंह पुत्र कपूर सिंह 20/403 भाग नरिंदर कौर पत्नी हरविंदर सिंह पुत्र निशान सिंह 20/403 भाग गुरचरण कौर विधवा जोगिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 317/9672 भाग काश्मीर सिंह पुत्र सरजीत सिंह पुत्र देव सिंह 1/4 भाग पूरन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र देव सिंह 163/1612 भाग अंगरेज सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 323/1612 भाग मेजर सिंह पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 163/1612 भाग बलबीर कौर पत्नी कश्मीर सिंह पुत्र बंता सिंह 60/403 भाग सिमरनजीत कौर पत्नी जोगिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 163/9672 भाग (521/1 मिन)

6	524/2 Min	निजी	कृषि	0.0304	इकबाल सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र देवा सिंह 10/223 भाग निरंजन सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र देवा सिंह 255/892 भाग लशकर सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र देवा सिंह 191/669 भाग गुलाब सिंह, कर्मवीर, रामभज, रणधीर, रामसरूप, ओमप्रकाश पुत्र मंगत राम पुत्र देवा सिंह हर छह संभाग 215/892 भाग जूझार सिंह, गुरलाल सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र भगवान सिंह हर दो संभाग 191/4014 भाग गुरमेल सिंह पुत्र लशकर सिंह पुत्र भगवान सिंह 191/4014 भाग दलजीत सिंह कुलजीत सिंह पुत्र निरंजन सिंह पुत्र भगवान सिंह हर दो संभाग 191/4014 भाग (524/2 मिन)
7	607/1 Min	निजी	कृषि	0.0304	कुलवंत सिंह, रघुबीर सिंह, बलदेव सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र देव सिंह हर तीन संभाग 1505/3554 भाग कश्मीर सिंह पुत्र सरजीत सिंह पुत्र देवा सिंह 148/1777 भाग पूरन सिंह पुत्र सरजीत सिंह पुत्र देवा सिंह 148/1777 भाग पूरन सिंह पुत्र सरजीत सिंह पुत्र देवा सिंह 68/1777 भाग जसबीर सिंह पुत्र निशान सिंह पुत्र अनोख सिंह 80/1777 भाग इकबाल सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र देवा सिंह 26 / 1777 भाग निरंजन सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र देवा सिंह 3 9 5/3554 भाग लशके सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र देवा सिंह 75/3554 भाग गुलाब सिंह, कर्मवीर सिंह रामभज, रणधीर, रामसरूप, ओमप्रकाश पुत्र मंगतराम पुत्र देवा सिंह हर छः संभाग 343/3554 भाग अंगरेज सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 148/1777 बलबीर कौर पत्नी कश्मीर सिंह पुत्र बंता सिंह 148/1777 भाग (607/1 मिन)
8	610/2 Min	निजी	कृषि	0.0304	कुलवंत सिंह, रघुबीर सिंह, बलदेव सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र देव सिंह हर तीन संभाग 1505/3554 भाग कश्मीर सिंह पुत्र सरजीत सिंह पुत्र देवा सिंह 148/1777 भाग पूरन सिंह पुत्र सरजीत सिंह पुत्र देवा सिंह 148/1777 भाग पूरन सिंह पुत्र सरजीत सिंह पुत्र देवा सिंह 68/1777 भाग जसबीर सिंह पुत्र निशान सिंह पुत्र अनोख सिंह 80/1777 भाग इकबाल सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र देवा सिंह 26 / 1777 भाग निरंजन सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र देवा सिंह 3 9 5/3554 भाग लशके सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र देवा सिंह 75/3554 भाग गुलाब सिंह, कर्मवीर

					सिंह रामभज, रणधीर, रामसरूप, ओमप्रकाश पुत्र मंगतराम पुत्र देवा सिंह हर छः संभाग 343/3554 भाग अंगरेज सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 148/1777 बलबीर कौर पत्नी कश्मीर सिंह पुत्र बंता सिंह 148/1777 भाग (610/2 मिन)
9	617/1 Min	निजी	कृषि	0.0278	कुलवंत सिंह, रघुबीर सिंह, बलदेव सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र देव सिंह हर तीन संभाग 1505/3554 भाग कश्मीर सिंह पुत्र सरजीत सिंह पुत्र देवा सिंह 148/1777 भाग पूरन सिंह पुत्र सरजीत सिंह पुत्र देवा सिंह 148/1777 भाग पूरन सिंह पुत्र सरजीत सिंह पुत्र देवा सिंह 68/1777 भाग जसबीर सिंह पुत्र निशान सिंह पुत्र अनोख सिंह 80/1777 भाग इकबाल सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र देवा सिंह 26 / 1777 भाग निरंजन सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र देवा सिंह 3 9 5/3554 भाग लश्के सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र देवा सिंह 75/3554 भाग गुलाब सिंह, कर्मबीर सिंह रामभज, रणधीर, रामसरूप, ओमप्रकाश पुत्र मंगतराम पुत्र देवा सिंह हर छः संभाग 343/3554 भाग अंगरेज सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 148/1777 बलबीर कौर पत्नी कश्मीर सिंह पुत्र बंता सिंह 148/1777 भाग (617/1 मिन)
गांव का नाम: गंगहेड़ी					
10	41//21/2 min	निजी	कृषि	0.0304	हरभजन सिंह, गुरचरण सिंह, जोगिंद्र सिंह , भूपिंद्र सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र साधा सिंह हर चार समभाग ½ भाग महिंद्रा सिंह पुत्र साधा सिंह पुत्र राम सिंह 177/1418 भाग सतनाम सिंह, गुरनाम सिंह , जगविंद्र सिंह पुत्र महिंद्र सिंह पुत्र साधा सिंह हर तीन समभाग 266/709 भाग वासिदेह (41//21/2 मिन)
11	53//1	निजी	कृषि	0.0329	टहना सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/2 भाग सरदार सिंह, रघुपाल सिंह, लखविंद्र सिंह पुत्रान स्वर्ण सिंह पुत्र बहाल सिंह हर तीन समभाग 1/2 भाग वासीदेह (53//1)
12	53//15 Min	निजी	कृषि	0.0278	हरभजन सिंह, गुरचरण सिंह, जोगिंद्र सिंह , भूपिंद्र सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र साधा सिंह हर चार समभाग ½ भाग महिंद्रा सिंह पुत्र साधा सिंह पुत्र राम सिंह 177/1418 भाग सतनाम सिंह, गुरनाम सिंह , जगविंद्र सिंह पुत्र महिंद्र

					सिंह पुत्र साधा सिंह हर तीन समभाग 266/709 भाग वासिदेह (53//15 मिन)
13	53//2 min	निजी	कृषि	0.0329	सुबे सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र बहाल सिंह 17/699 भाग बाल कौर माता व गुरमीत कौर विधवा व अमरजीत कौर पुत्री व गुरलाल सिंह पुत्र काबल सिंह पुत्र दर्शन सिंह हर चार समभाग 17/699 भाग शीशपाल सिंह, जसपाल सिंह पुत्रान सरूप सिंह पुत्र हरिकिशन हर दो समभाग 52/2097 भाग हवा सिंह पुत्र टेकचंद पुत्र शीशू 29/2097 भाग बलविंद सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र शिगारा सिंह 341/2097 भाग रिछपाल सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बहाल सिंह, सरदार सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बहाल सिंह रहन हिस्सा 157/2097 भाग बीला रहन हिस्सा 222/2097 भाग सुखविंद सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बहाल सिंह सिंदर कौर विधवा व पूर्ण सिंह, अजेब सिंह, हरभजन सिंह पुत्रान कुन्दन सिंह पुत्र फौजा सिंह हर चार समभाग 157/2097 भाग मुरतहनान मुख्तयार सिंह पुत्र सन्तोख सिंह पुत्र शिगारा सिंह 1/6291 भाग साहब सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र शिगारा सिंह 1403/6291 भाग वासीदेह (53//2 मिन)
14	53//3 min	निजी	कृषि	0.0329	सुबे सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र बहाल सिंह 17/699 भाग बाल कौर माता व गुरमीत कौर विधवा व अमरजीत कौर पुत्री व गुरलाल सिंह पुत्र काबल सिंह पुत्र दर्शन सिंह हर चार समभाग 17/699 भाग शीशपाल सिंह, जसपाल सिंह पुत्रान सरूप सिंह पुत्र हरिकिशन हर दो समभाग 52/2097 भाग हवा सिंह पुत्र टेकचंद पुत्र शीशू 29/2097 भाग बलविंद सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र शिगारा सिंह 341/2097 भाग रिछपाल सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बहाल सिंह, सरदार सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बहाल सिंह रहन हिस्सा 157/2097 भाग बीला रहन हिस्सा 222/2097 भाग सुखविंद सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बहाल सिंह सिंदर कौर विधवा व पूर्ण सिंह, अजेब सिंह, हरभजन सिंह पुत्रान कुन्दन सिंह पुत्र फौजा सिंह हर चार समभाग 157/2097 भाग मुरतहनान मुख्तयार सिंह पुत्र सन्तोख सिंह पुत्र शिगारा सिंह 1/6291 भाग साहब सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र शिगारा सिंह 1403/6291 भाग वासीदेह

					(53//3 मिन)
15	53//4/1 min	निजी	कृषि	0.0253	सुबे सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र बहाल सिंह 17/699 भाग बाल कौर माता व गुरमीत कौर विधवा व अमरजीत कौर पुत्री व गुरलाल सिंह पुत्र काबल सिंह पुत्र दर्शन सिंह हर चार समभाग 17/699 भाग शीशपाल सिंह, जसपाल सिंह पुत्रान सरूप सिंह पुत्र हरकिशन हर दो समभाग 52/2097 भाग हवा सिंह पुत्र टेकचंद पुत्र शीशू 29/2097 भाग बलविंद सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र शिगारा सिंह 341/2097 भाग रिछपाल सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बहाल सिंह, सरदार सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बहाल सिंह रहन हिस्सा 157/2097 भाग बीला रहन हिस्सा 222/2097 भाग सुखविंद सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बहाल सिंह सिंदर कौर विधवा व पूर्ण सिंह, अजेब सिंह, हरभजन सिंह पुत्रान कुन्दन सिंह पुत्र फौजा सिंह हर चार समभाग 157/2097 भाग मुरतहनान मुख्तयार सिंह पुत्र सन्तोख सिंह पुत्र शिगारा सिंह 1/6291 भाग साहब सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र शिगारा सिंह 1403/6291 भाग वासीदेह (53//4/1 मिन)
16	53//4/2 min	निजी	कृषि	0.0304	हरभजन सिंह, गुरचरण सिंह, जोगिंद्र सिंह, भूपिंद्र सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र साधा सिंह हर चार समभाग ½ भाग महिंद्रा सिंह पुत्र साधा सिंह पुत्र राम सिंह 177/1418 भाग सतनाम सिंह, गुरनाम सिंह, जगविंद सिंह पुत्र महिंद्र सिंह पुत्र साधा सिंह हर तीन समभाग 266/709 भाग वासिदेह (53//4/2 मिन)
17	53//6 min	निजी	कृषि	0.0253	हरभजन सिंह, गुरचरण सिंह, जोगिंद्र सिंह, भूपिंद्र सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र साधा सिंह हर चार समभाग ½ भाग महिंद्रा सिंह पुत्र साधा सिंह पुत्र राम सिंह 177/1418 भाग सतनाम सिंह, गुरनाम सिंह, जगविंद सिंह पुत्र महिंद्र सिंह पुत्र साधा सिंह हर तीन समभाग 266/709 भाग वासिदेह (53//6 मिन)
18	54//1/2 min	निजी	कृषि	0.0304	हरभजन सिंह, गुरचरण सिंह, जोगिंद्र सिंह, भूपिंद्र सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र साधा सिंह हर चार समभाग ½ भाग महिंद्रा सिंह पुत्र साधा सिंह पुत्र राम सिंह 177/1418 भाग सतनाम सिंह, गुरनाम सिंह, जगविंद सिंह पुत्र महिंद्र सिंह पुत्र साधा सिंह हर तीन समभाग

					266/709 भाग वासिदेह (54//1/2 मिन)
19	54//10/1 min	निजी	कृषि	0.0228	हरभजन सिंह, गुरचरण सिंह, जोगिंद्र सिंह , भूपिंद्र सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र साधा सिंह हर चार समभाग ½ भाग महिंद्रा सिंह पुत्र साधा सिंह पुत्र राम सिंह 177/1418 भाग सतनाम सिंह, गुरनाम सिंह , जगविंद्र सिंह पुत्र महिंद्र सिंह पुत्र साधा सिंह हर तीन समभाग 266/709 भाग वासिदेह (54//10/1 मिन)
20	54//10/2 min	निजी	कृषि	0.0076	गुरबचन सिंह पुत्र सरदारा सिंह पुत्र वधावा सिंह रहन हिस्सा 41/1251 भाग हरधीर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सरदारा सिंह रहन हिस्सा 179/1251 भाग, कर्णेल सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सरदारा सिंह रहन हिस्सा 54/1251 भाग श्रीमती कपूर कौरा विधवा और सुरजीत कौर बेटी सदा सिंह पुत्र फौजा सिंह हर दो सम्भाग रहन हिस्सा 498/5004 भाग जय सिंह, राजपाल, जीत गिर, अमर गिर, रामेश्वर गिल पुत्र छितार गिर पुत्र मौनी गिर हर पांच सम्भाग रहन हिस्सा 214/1251 भाग जोगिंद्र सिंह महिंद्रा सिंह पुत्र सधा सिंह पुत्र फौजा सिंह हर दो सम्भाग रहन हिस्सा 19/278 भग नौनिहाल सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सरदारा सिंह रहन हिस्सा 358/1251 भाग सिंध्रा कौर विधवा और पुरण सिंह, अजैब सिंह, हरभजन सिंह पुत्र कुंदन सिंह पुत्र फौजा सिंह हर चार संभाग रहन हिस्सा 65/417 भाग कृपाल सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र शेर सिंह 1/2 भाग तारा सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र अमर सिंह 1/2 भाग वासीदेह मुरतहन (54//10/2 मिन)
21	54//11/2 min	निजी	कृषि	0.0304	गुरबचन सिंह पुत्र सरदारा सिंह पुत्र वधावा सिंह रहन हिस्सा 41/1251 भाग हरधीर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सरदारा सिंह रहन हिस्सा 179/1251 भाग, कर्णेल सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सरदारा सिंह रहन हिस्सा 54/1251 भाग श्रीमती कपूर कौरा विधवा और सुरजीत कौर बेटी सदा सिंह पुत्र फौजा सिंह हर दो सम्भाग रहन हिस्सा 498/5004 भाग जय सिंह, राजपाल, जीत गिर, अमर गिर, रामेश्वर गिल पुत्र छितार गिर पुत्र मौनी गिर हर पांच सम्भाग रहन हिस्सा 214/1251 भाग जोगिंद्र सिंह महिंद्रा सिंह पुत्र सधा सिंह पुत्र फौजा सिंह हर दो

					सम्भाग रहन हिस्सा 19/278 भग नौनिहाल सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सरदारा सिंह रहन हिस्सा 358/1251 भाग सिंध्रा कौर विधवा और पुरण सिंह, अजैब सिंह, हरभजन सिंह पुत्र कुंदन सिंह पुत्र फौजा सिंह हर चार संभाग रहन हिस्सा 65/417 भाग कृपाल सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र शेर सिंह 1/2 भाग तारा सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र अमर सिंह 1/2 भाग वासीदेह मुरतहन (54//11/2 मिन)
22	54//20/1 min	निजी	कृषि	0.0304	सन्ता सिंह पुत्र लक्ष्मन सिंह पुत्र राम सिंह 448/1343 भाग सन्तोक सिंह पुत्र लक्ष्मन सिंह पुत्र राम सिंह 7/1343 भाग मान सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र खुशहाल सिंह 80/1343 भाग शमशेर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र जीवन सिंह 60/1343 भाग नजर सिंह, मंगल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र गुरदत्त सिंह हर दो समभाग 120/1343 भाग गुरदेव सिंह पुत्र दलबीर सिंह पुत्र जीवन सिंह 60/1343 भाग शीशपाल सिंह, जसपाल सिंह पुत्र सरूप सिंह पुत्र हरि सिंह हर दो समभाग 80/1343 भाग अवतार सिंह पुत्र लक्ष्मन सिंह पुत्र चुहड़ सिंह 80/1343 मूरथन सुरजीत कौर पत्नी मंगल सिंह पुत्र करतार सिंह 40/1343 भाग हरजीन्द्र कौर पत्नी गुरमीत सिंह पुत्र नजर सिंह 40/1343 भाग सिंधरा कौर विधवा श्री पूरन सिंह, अजेब सिंह, हरभजन सिंह पुत्र कुन्दन सिंह पुत्र फौजा सिंह हर चार समभाग 120/1343 भाग (54//20/1 मिन)
23	54//21/2 min	निजी	कृषि	0.0304	सन्ता सिंह पुत्र लक्ष्मन सिंह पुत्र राम सिंह 448/1343 भाग सन्तोक सिंह पुत्र लक्ष्मन सिंह पुत्र राम सिंह 7/1343 भाग मान सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र खुशहाल सिंह 80/1343 भाग शमशेर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र जीवन सिंह 60/1343 भाग नजर सिंह, मंगल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र गुरदत्त सिंह हर दो समभाग 120/1343 भाग गुरदेव सिंह पुत्र दलबीर सिंह पुत्र जीवन सिंह 60/1343 भाग शीशपाल सिंह, जसपाल सिंह पुत्र सरूप सिंह पुत्र हरि सिंह हर दो समभाग 80/1343 भाग अवतार सिंह पुत्र लक्ष्मन सिंह पुत्र चुहड़ सिंह 80/1343 मूरथन सुरजीत कौर पत्नी मंगल सिंह पुत्र करतार सिंह 40/1343 भाग हरजीन्द्र कौर पत्नी गुरमीत सिंह पुत्र नजर सिंह 40/1343 भाग सिंधरा कौर विधवा श्री

					पूरन सिंह, अजेब सिंह, हरभजन सिंह पुत्र कुन्दन सिंह पुत्र फौजा सिंह हर चार समभाग 120/1343 भाग (54//21/2 मिन)
	गांव का नाम: मुर्तजापुर				
24	107//1/2 min	निजी	कृषि	0.0126	मंगत राम पुत्र प्रभु पुत्र तेलु 535/2773 भाग सुरेश कुमार पुत्र हरी चंद पुत्र जीतू 347/2773 भाग जय सिंह पुत्र प्रभु पुत्र तेलु 2/2773 भाग लखविंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह 503/2773 भाग ईश्वर सिंह, रूप चंद, ईशम सिंह, शीशपाल पुत्रान मामचंद पुत्र बख्तौरा हर चार समभाग 1386/2773 भाग वासीदेह (107//1/2 मिन)
25	107//10/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0126	मंगत राम पुत्र प्रभु पुत्र तेलु 535/2773 भाग सुरेश कुमार पुत्र हरी चंद पुत्र जीतू 347/2773 भाग जय सिंह पुत्र प्रभु पुत्र तेलु 2/2773 भाग लखविंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह 503/2773 भाग ईश्वर सिंह, रूप चंद, ईशम सिंह, शीशपाल पुत्रान मामचंद पुत्र बख्तौरा हर चार समभाग 1386/2773 भाग वासीदेह (107//10/1/1 मिन)
26	108//5/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0329	मंगत राम पुत्र प्रभु पुत्र तेलु 535/2773 भाग सुरेश कुमार पुत्र हरी चंद पुत्र जीतू 347/2773 भाग जय सिंह पुत्र प्रभु पुत्र तेलु 2/2773 भाग लखविंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह 503/2773 भाग ईश्वर सिंह, रूप चंद, ईशम सिंह, शीशपाल पुत्रान मामचंद पुत्र बख्तौरा हर चार समभाग 1386/2773 भाग वासीदेह (108//5/2/2 मिन)
27	8//11 min	निजी	कृषि	0.0051	केशाराम, प्रेमचंद, महेंद्र सिंह पुत्र भुराराम पुत्र मामराज हर तीन समभाग वासीदेह (8//11 मिन)
28	85//25/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0304	अनोख सिंह, लखविंदर सिंह, मनजीत सिंह उर्फ मानसिंह पुत्रान गुरबचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह हर 3 समभाग 413/1048 भाग खुशवंत सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 69/524 भाग मनजीत कौर पुत्री धर्मसिंह पुत्र नानक सिंह 5/524 भाग अजीत सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र नानक सिंह 15/524 भाग सतवंत कौर पत्नी कुलदीप सिंह पुत्र धर्मसिंह 7/1048 भाग गुरमीत कौर पत्नी

					सरवन सिंह पुत्र धर्मसिंह 3 / 262 भाग सरवन सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र नानक सिंह 2 9/524 भाग कुलदीप सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र नानक सिंह 51/1048 भाग गुरुमुख सिंह, नरेंद्र सिंह पुत्रान जोगिंदर सिंह पुत्र जीता सिंह हर 2 समभाग 329/1048 भाग वासीदेह (85//25/2/2 मिन)
29	89//15/2 min	निजी	कृषि	0.0304	जसवीर कौर पुत्री गुरबचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह व लखविन्द्र सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह 3/16 भाग मनजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र बलवन्त सिंह 71/312 भाग अनोख सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र बलवन्त सिंह 17/104 भाग खुशवंत सिंह पुत्र सुखविंद सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 89/624 भाग यादविन्द्र सिंह पुत्र लखविन्द्र सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 488/3224 भाग बलजीत कौर पत्नी चिमन सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 2/31 भाग अमरजीत कौर पत्नी सुखवीर सिंह पुत्र सरवन सिंह 2/31 भाग वासीदेह (89//15/2 मिन)
30	89//16/1/1 min	निजी	कृषि	0.0304	मंगत राम पुत्र प्रभु पुत्र तेलु 535/2773 भाग सुरेश कुमार पुत्र हरी चंद पुत्र जीतू 347/2773 भाग जय सिंह पुत्र प्रभु पुत्र तेलु 2/2773 भाग लखविंद सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह 503/2773 भाग ईश्वर सिंह, रूप चंद, ईशम सिंह, शीशपाल पुत्रान मामचंद पुत्र बख्तौरा हर चार समभाग 1386/2773 भाग वासीदेह (89//16/1/1 मिन)
31	89//25/2/2 min	निजी	कृषि	0.0304	मंगत राम पुत्र प्रभु पुत्र तेलु 535/2773 भाग सुरेश कुमार पुत्र हरी चंद पुत्र जीतू 347/2773 भाग जय सिंह पुत्र प्रभु पुत्र तेलु 2/2773 भाग लखविंद सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह 503/2773 भाग ईश्वर सिंह, रूप चंद, ईशम सिंह, शीशपाल पुत्रान मामचंद पुत्र बख्तौरा हर चार समभाग 1386/2773 भाग वासीदेह (89//25/2/2 मिन)
32	89//5/2 min	निजी	कृषि	0.0304	अनोख सिंह, लखविंदर सिंह, मनजीत सिंह उर्फ मानसिंह पुत्रान गुरबचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह हर 3 समभाग 413/1048 भाग खुशवंत सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 69/524 भाग मनजीत कौर पुत्री धर्मसिंह पुत्र नानक सिंह 5/524 भाग अजीत

					सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र नानक सिंह 15/524 भाग सतवंत कौर पत्नी कुलदीप सिंह पुत्र धर्मसिंह 7/1048 भाग गुरमीत कौर पत्नी सरवन सिंह पुत्र धर्मसिंह 3 / 262 भाग सरवन सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र नानक सिंह 2 9/524 भाग कुलदीप सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र नानक सिंह 51/1048 भाग गुरुमुख सिंह, नरेंद्र सिंह पुत्रान जोगिंदर सिंह पुत्र जीता सिंह हर 2 समभाग 329/1048 भाग वासीदेह (89//5/2 मिन)
33	89//6/2/1 min	निजी	कृषि	0.0304	जसवीर कौर पुत्री गुरबचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह 104/151 भाग सरवन सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र नानक सिंह 12/151 भाग लखविन्द्र सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह 15/302 भाग मनजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र बलवन्त सिंह 37/604 भाग अनोख सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र बलवन्त सिंह 13/302 भाग खुशवंत सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 23/604 भाग यादविन्द्र सिंह पुत्र लखविन्द्र सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 6/151 भाग वासीदेह (89//6/2/1 मिन)
	गांव का नाम: रुआं				
34	156 Min	निजी	कृषि	0.0405	ग्राम पंचायत (156 मिन)
35	43//14 Min	निजी	कृषि	0.0152	दर्शन लाल, छजू , रामपाल पुत्रान पूरण पुत्र अलबेला हर चार समभाग वासीदेह (43//14 मिन)
36	43//17/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	दर्शन लाल, छजू , रामपाल पुत्रान पूरण पुत्र अलबेला हर चार समभाग वासीदेह (43//17/1 मिन)
37	43//17/2 Min	निजी	कृषि	0.0025	दर्शन लाल, छजू , रामपाल पुत्रान पूरण पुत्र अलबेला हर चार समभाग वासीदेह (43//17/2 मिन)
	गांव का नाम: सन्धौली				
38	111//17/2	निजी	कृषि	0.086	जगजीत सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र ज्वाला सिंह वासीदेह (111//17/2)
39	116//14	निजी	कृषि	0.0304	रणजीत सिंह पुत्र लखवीर सिंह पुत्र चैन सिंह 23 9/5166 भाग कुलदीप सिंह, संतोष सिंह पुत्र चानन सिंह सिंह पुत्र जगत सिंह 2

					सम्भाग 68/861 भाग मनजीत सिंह, मलकीत सिंह पुत्र दलबीर सिंह पुत्र चानन सिंह हर 2 सम्भाग 34/861 भाग परमिन्द्र कौर पत्नी बलविंद्र सिंह मोहन सिंह 4315/5166 भाग (116//14)
40	116//26	निजी	कृषि	0.0228	रणजीत सिंह पुत्र लखबीर सिंह पुत्र चैन सिंह 23 9/5166 भाग कुल्दीप सिंह, संतोष सिंह पुत्र चानन सिंह सिंह पुत्र जगत सिंह 2 सम्भाग 68/861 भाग मनजीत सिंह, मलकीत सिंह पुत्र दलबीर सिंह पुत्र चानन सिंह हर 2 सम्भाग 34/861 भाग परमिन्द्र कौर पत्नी बलविंद्र सिंह मोहन सिंह 4315/5166 भाग (116//26)
41	116//7	निजी	कृषि	0.0506	रणजीत सिंह पुत्र लखबीर सिंह पुत्र चैन सिंह 23 9/5166 भाग कुल्दीप सिंह, संतोष सिंह पुत्र चानन सिंह सिंह पुत्र जगत सिंह 2 सम्भाग 68/861 भाग मनजीत सिंह, मलकीत सिंह पुत्र दलबीर सिंह पुत्र चानन सिंह हर 2 सम्भाग 34/861 भाग परमिन्द्र कौर पत्नी बलविंद्र सिंह मोहन सिंह 4315/5166 भाग (116//7)
42	173 Min	निजी	कृषि	0.0304	ग्राम पंचायत (173 मिन)
43	179	अन्य(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0354	ग्राम पंचायत (179)
44	26//23	निजी	कृषि	0.0253	खुशवंत सिंह पुत्र सुखविंद्र सिंह पुत्र 1/5 भाग पट्टादार 23/09/2002 यादवेन्द्र सिंह, जगजीत सिंह पुत्र लखविंद्र सिंह पुत्र हर दो सम्भाग 2/5 भाग पट्टादार 23/09/2002 रासविंद्र सिंह अमरिन्द्र सिंह पुत्र मनजीत सिंह पुत्र हर दो सम्भाग 2/5 भाग वासीदेह पट्टादार 23/09/2002 (26//23)
45	72//23/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	सुरिंदर कुमार पुत्र हंसराज पुत्र देशराज वासीदेह (72//23/2/1 मिन)
46	78//13/1 Min	निजी	कृषि	0.0304	हंसराज पुत्र देशराज पुत्र रामलाल 1/2 भाग कैलाशवंती विधवा कृष्णलाल पुत्र देशा सिंह 48/493 भाग मुलकराज, कीमतीलाल, बनारसीदास पुत्र कृष्णलाल पुत्र देशा सिंह हर

					तीन समभाग 397/986 भाग वासीदेह (78//13/1 मिन)
47	78//18	निजी	कृषि	0.0101	हंसराज पुत्र देशराज पुत्र रामलाल 1/2 भाग कैलाशवंती विधवा कृष्णलाल पुत्र देशा सिंह 48/493 भाग मुलकराज, कीमतीलाल, बनारसीदास पुत्र कृष्णलाल पुत्र देशा सिंह हर तीन समभाग 397/986 भाग वासीदेह (78//18)
48	78//18/2 Min	निजी	कृषि	0.0304	हंसराज पुत्र देशराज पुत्र रामलाल 1/2 भाग कैलाशवंती विधवा कृष्णलाल पुत्र देशा सिंह 48/493 भाग मुलकराज, कीमतीलाल, बनारसीदास पुत्र कृष्णलाल पुत्र देशा सिंह हर तीन समभाग 397/986 भाग वासीदेह (78//18/2 मिन)
49	78//23 Min	निजी	कृषि	0.0304	भूपिंद्र सिंह पुत्र काबल सिंह पुत्र बसंत सिंह 745/5032 भाग रणधीर सिंह पुत्र चरणसिंह 13/2516 भाग कुलवंत कौर पत्नी दर्शन सिंह पुत्र चनन सिंह 47/1258 भाग तारा सिंह पुत्र करतार सिंह बसंत सिंह 559/2516 भाग वरिंदर सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र करतार सिंह 559/2516 भाग मलकीत सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र कंषा सिंह 39/1258 भाग निर्मल सिंह, कुल्दीप सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र कंषा हर 2 सम्भाग 1/1258 भाग हरजींद्र सिंह पुत्र कबाल सिंह पुत्र बसंत सिंह 183/5032 भाग सरजीत सिंह पुत्र कबल सिंह पुत्र बसंत सिंह 183/2516 भाग सलंदरा कौर उर्फ सलेंद्र कौर पत्नी शेर सिंह पुत्र रामप्रतप 279/1258 भाग (78//23 मिन)
50	78//3/1 Min	निजी	कृषि	0.0304	सुरिंदर कुमार पुत्र हंसराज पुत्र देशराज वासीदेह (78//3/1 मिन)
51	78//8/2 Min	निजी	कृषि	0.0304	मुलखराज, बनारसी लाल पुत्र कृष्ण लाल पुत्र देशराज हर दो संभाग 2/3 भाग कीमती लाल पुत्र कृष्ण लाल पुत्र देशराज 229/807 भाग सुरेंद्र कुमार पुत्र हंसराज पुत्र देशराज 40/807 भाग वासीदेह (78//8/2 मिन)
52	90//13/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	मंजीत सिंह, रंजीत सिंह पुत्रान भजन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह हर दो समभाग वासीदेह (90//13/1 मिन)
53	90//13/2 Min	निजी	कृषि	0.0076	मंजीत सिंह, रंजीत सिंह पुत्रान भजन सिंह

					पुत्र जोगिन्दर सिंह हर दो समभाग वासीदेह (90//13/2 मिन)
54	90//3 Min	निजी	कृषि	0.0253	सुरजीत सिंह पुत्र कबूल सिंह पुत्र बसंत सिंह 27/1943 भाग करम कौर विधवा चरन सिंह पुत्र चानन सिंह 162/1943 भाग अवतार सिंह पुत्र लाजन सिंह पुत्र संत सिंह 80/1943 भाग कुलवंत कौर पत्नी दर्शन सिंह पुत्र चन्दन सिंह 408/1943 भाग रणधीर सिंह पुत्र चरन सिंह पुत्र चानन सिंह 257/1943 भाग धर्म कौर पत्नी करनेल सिंह पुत्र जागीर सिंह 388/1943 भाग सुरेंद्र कुमार पुत्र हंसराज पुत्र देशराज 16/1943 भाग हरदेव सिंह, इकबाल सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र चानन सिंह हर दो संभाग 605/1943 भाग वासीदेह (90//3 मिन)
55	90//4	निजी	कृषि	0.0202	सुरजीत सिंह पुत्र कबूल सिंह पुत्र बसंत सिंह 27/1943 भाग करम कौर विधवा चरन सिंह पुत्र चानन सिंह 162/1943 भाग अवतार सिंह पुत्र लाजन सिंह पुत्र संत सिंह 80/1943 भाग कुलवंत कौर पत्नी दर्शन सिंह पुत्र चन्दन सिंह 408/1943 भाग रणधीर सिंह पुत्र चरन सिंह पुत्र चानन सिंह 257/1943 भाग धर्म कौर पत्नी करनेल सिंह पुत्र जागीर सिंह 388/1943 भाग सुरेंद्र कुमार पुत्र हंसराज पुत्र देशराज 16/1943 भाग हरदेव सिंह, इकबाल सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र चानन सिंह हर दो संभाग 605/1943 भाग वासीदेह (90//4)
56	90//8 Min	निजी	कृषि	0.0152	सुरजीत सिंह पुत्र कबूल सिंह पुत्र बसंत सिंह 27/1943 भाग करम कौर विधवा चरन सिंह पुत्र चानन सिंह 162/1943 भाग अवतार सिंह पुत्र लाजन सिंह पुत्र संत सिंह 80/1943 भाग कुलवंत कौर पत्नी दर्शन सिंह पुत्र चन्दन सिंह 408/1943 भाग रणधीर सिंह पुत्र चरन सिंह पुत्र चानन सिंह 257/1943 भाग धर्म कौर पत्नी करनेल सिंह पुत्र जागीर सिंह 388/1943 भाग सुरेंद्र कुमार पुत्र हंसराज पुत्र देशराज 16/1943 भाग हरदेव सिंह, इकबाल सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र चानन सिंह हर दो संभाग 605/1943 भाग वासीदेह (90//8 मिन)
	गांव का नाम: सैन्सा				
57	11//12/2 Min	निजी	कृषि	0.0304	जय सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र बल्ली वासीदेह (11//12/2 मिन)

58	11//19/1 Min	निजी	कृषि	0.0304	जय सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र बल्ली वासीदेह (11//19/1 मिन)
59	11//2/2 Min	निजी	कृषि	0.0278	रांगु पुत्र कुरडिया पुत्र नाथू 383/1698 भाग नाथूराम, जगदीश चंद्र पुत्र रांगुराम पुत्र कुरडिया हर दो समभाग 249/2547 भाग बलदेव सिंह गोपाल राम पुत्र नाथूराम पुत्र रांगुराम हर दो संभाग 230/2547 भाग तेजोदेवी पत्नी महताब सिंह पुत्र रामजीलाल 205/1698 भाग छजू पुत्र जगन नाथ पुत्र मामचंद 965/2547 भाग राजबाला पत्नी संजीव कुमार पुत्र बनारशीदास 1/2547 भाग वासीदेह (11//2/2 मिन)
60	11//22/2 Min	निजी	कृषि	0.0304	जय सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र बल्ली वासीदेह (11//22/2 मिन)
61	11//9/1 Min	निजी	कृषि	0.0304	रांगु पुत्र कुरडिया पुत्र नाथू 383/1698 भाग नाथूराम, जगदीश चंद्र पुत्र रांगुराम पुत्र कुरडिया हर दो समभाग 249/2547 भाग बलदेव सिंह गोपाल राम पुत्र नाथूराम पुत्र रांगुराम हर दो संभाग 230/2547 भाग तेजोदेवी पत्नी महताब सिंह पुत्र रामजीलाल 205/1698 भाग छजू पुत्र जगन नाथ पुत्र मामचंद 965/2547 भाग राजबाला पत्नी संजीव कुमार पुत्र बनारशीदास 1/2547 भाग वासीदेह (11//9/1 मिन)
62	29//12/2 Min	निजी	कृषि	0.0304	हरिराम पुत्र तेलुराम 9/158 भगवान कर्म, वीर सिंह पुत्र रामजीलाल पुत्र लकीया हर दो संभाग 91/790 भाग रामकिशन, लखमान सिंह पुत्र हरिराम पुत्र रूलदू हर 2 संभाग 85/316 भाग छोटी विधवा और नराताराम, प्रीती, देशराज पुत्र ज्युनि पुत्री पाला उर्फ गोपाल पुत्र हरिराम हर 5 संभाग 213/2212 भाग करतार विधवा कैलाश राम, अनिल कुमार, पुत्र प्रकाशो, कैलाशो, लाना देवी, महेंद्रो, बाला, सिंधो पुत्री रामचंदर पुत्र हरिराम हर 9 संभाग 213/1580 भाग बलविंदर पुत्र जगताराम पुत्र सहजाद 37/1580 भाग नरेश कुमार पुत्र जगताराम पुत्र सहजादा 37/1580 भाग सुखविंदर पुत्र जगताराम पुत्र सहजादा 9/7 9 0 भाग बनवारी राम, सोहनलाल, कृपाल सिंह, बल्लेबाज सिंह पुत्र जीतो देवी पुत्री मानसा पुत्र विश्वा हर 5 संभाग 1 9/316 भाग रमेश, भुरा, लैब सिंह, पुत्र और पालो,

					परमालो पुत्री भजनो देवी, पुत्री मानसा हर 5 संभाग 1 9/1580 भाग बाला देवी पत्नी महिंदर राम पुत्र तृतीराम 1 9/7 9 0 भाग मेहर सिंह पुत्र हरिराम पुत्र तेलुराम 61/1580 भाग शीला देवी विधवा और रामकुमार, रामकरन पुत्र रोशनलाल पुत्र पालाराम हर 3 संभाग 213/1106 0 भाग बिमला देवी विधवा और बबली देवी, ममता देवी पुत्री और कंवलजीत सिंह, रमाकांत, श्यामलाल पुत्र बलवंत सिंह पुत्र पालाराम हर 6 संभाग 213/11060 भाग धर्मपाल, महिन्दर, शिंदर, गुरुदेव पुत्र और धर्मो देवी, गुरुदेव पुत्री रतीराम पुत्र बिशना हर 6 संभाग 38/395 भाग वासिदेह (29//12/2 मिन)
63	29//19/1 Min	निजी	कृषि	0.0278	हरिराम पुत्र तेलुराम 9/158 भगवान कर्म, वीर सिंह पुत्र रामजीलाल पुत्र लकीया हर दो संभाग 91/790 भाग रामकिशन, लखमान सिंह पुत्र हरिराम पुत्र रूलदू हर 2 संभाग 85/316 भाग छोटी विधवा और नराताराम, प्रीती, देशराज पुत्र ज्युनि पुत्री पाला उर्फ गोपाल पुत्र हरिराम हर 5 संभाग 213/2212 भाग करतार विधवा कैलाश राम, अनिल कुमार, पुत्र प्रकाशो, कैलाशो, लाना देवी, महेंद्रो , बाला, सिंधो पुत्री रामचंदर पुत्र हरिराम हर 9 संभाग 213/1580 भाग बलविंदर पुत्र जगताराम पुत्र सहजाद 37/1580 भाग नरेश कुमार पुत्र जगताराम पुत्र सहजादा 37/1580 भाग सुखविंदर पुत्र जगताराम पुत्र सहजादा 9/7 9 0 भाग बनवारी राम, सोहनलाल, कृपाल सिंह, बल्लेबाज सिंह पुत्र जीतो देवी पुत्री मानसा पुत्र विश्वा हर 5 संभाग 1 9/316 भाग रमेश, भुरा, लैब सिंह, पुत्र और पालो, परमालो पुत्री भजनो देवी, पुत्री मानसा हर 5 संभाग 1 9/1580 भाग बाला देवी पत्नी महिंदर राम पुत्र तृतीराम 1 9/7 9 0 भाग मेहर सिंह पुत्र हरिराम पुत्र तेलुराम 61/1580 भाग शीला देवी विधवा और रामकुमार, रामकरन पुत्र रोशनलाल पुत्र पालाराम हर 3 संभाग 213/1106 0 भाग बिमला देवी विधवा और बबली देवी, ममता देवी पुत्री और कंवलजीत सिंह, रमाकांत, श्यामलाल पुत्र बलवंत सिंह पुत्र पालाराम हर 6 संभाग 213/11060 भाग धर्मपाल, महिन्दर, शिंदर, गुरुदेव पुत्र और धर्मो देवी, गुरुदेव पुत्री रतीराम पुत्र बिशना हर 6

					संभाग 38/395 भाग वासिदेह (29//19/1 मिन)
64	29//2 min	निजी	कृषि	0.0025	हरिराम पुत्र तेलुराम 9/158 भगवान कर्म, वीर सिंह पुत्र रामजीलाल पुत्र लकीया हर दो संभग 91/790 भाग रामकिशन, लखमान सिंह पुत्र हरिराम पुत्र रूलदू हर 2 संभाग 85/316 भाग छोटी विधवा और नराताराम, प्रीती, देशराज पुत्र ज्युनि पुत्री पाला उर्फ गोपाल पुत्र हरिराम हर 5 संभाग 213/2212 भाग करतार विधवा कैलाश राम, अनिल कुमार, पुत्र प्रकाशो, कैलाशो, लाना देवी, महेंद्रो , बाला, सिंधो पुत्री रामचंदर पुत्र हरिराम हर 9 संभाग 213/1580 भाग बलविंदर पुत्र जगताराम पुत्र सहजाद 37/1580 भाग नरेश कुमार पुत्र जगताराम पुत्र सहजादा 37/1580 भाग सुखविंदर पुत्र जगताराम पुत्र सहजादा 9/7 9 0 भाग वनवारी राम, सोहनलाल, कृपाल सिंह, बल्लेबाज सिंह पुत्र जीतो देवी पुत्री मानसा पुत्र विश्वा हर 5 संभाग 1 9/316 भाग रमेश, भुरा, लैब सिंह, पुत्र और पालो, परमालो पुत्री भजनो देवी, पुत्री मानसा हर 5 संभाग 1 9/1580 भाग बाला देवी पत्नी महिंदर राम पुत्र तृतीराम 1 9/7 9 0 भाग मेहर सिंह पुत्र हरिराम पुत्र तेलुराम 61/1580 भाग शीला देवी विधवा और रामकुमार, रामकरन पुत्र रोशनलाल पुत्र पालाराम हर 3 संभाग 213/1106 0 भाग बिमला देवी विधवा और बबली देवी, ममता देवी पुत्री और कंवलजीत सिंह, रमाकांत, श्यामलाल पुत्र बलवंत सिंह पुत्र पालाराम हर 6 संभाग 213/11060 भाग धर्मपाल, महिन्दर, शिंदर, गुरुदेव पुत्र और धर्मो देवी, गुरुदेव पुत्री रतीराम पुत्र बिशना हर 6 संभाग 38/395 भाग वासिदेह (29//2 मिन)
65	29//9/1 Min	निजी	कृषि	0.0304	हरिराम पुत्र तेलुराम 9/158 भगवान कर्म, वीर सिंह पुत्र रामजीलाल पुत्र लकीया हर दो संभग 91/790 भाग रामकिशन, लखमान सिंह पुत्र हरिराम पुत्र रूलदू हर 2 संभाग 85/316 भाग छोटी विधवा और नराताराम, प्रीती, देशराज पुत्र ज्युनि पुत्री पाला उर्फ गोपाल पुत्र हरिराम हर 5 संभाग 213/2212 भाग करतार विधवा कैलाश राम, अनिल कुमार, पुत्र प्रकाशो, कैलाशो, लाना देवी, महेंद्रो , बाला, सिंधो पुत्री

					रामचंदर पुत्र हरिराम हर 9 संभाग 213/1580 भाग बलविंदर पुत्र जगताराम पुत्र सहजाद 37/1580 भाग नरेश कुमार पुत्र जगताराम पुत्र सहजादा 37/1580 भाग सुखविंदर पुत्र जगताराम पुत्र सहजादा 9/7 9 0 भाग बनवारी राम, सोहनलाल, कृपाल सिंह, बल्लेबाज सिंह पुत्र जीतो देवी पुत्री मानसा पुत्र विश्वा हर 5 संभाग 1 9/316 भाग रमेश, भुरा, लैब सिंह, पुत्र और पालो, परमालो पुत्री भजनो देवी, पुत्री मानसा हर 5 संभाग 1 9/1580 भाग बाला देवी पत्नी महिंदर राम पुत्र तृतीराम 1 9/7 9 0 भाग मेहर सिंह पुत्र हरिराम पुत्र तेलुराम 61/1580 भाग शीला देवी विधवा और रामकुमार, रामकरन पुत्र रोशनलाल पुत्र पालाराम हर 3 संभाग 213/1106 0 भाग विमला देवी विधवा और बबली देवी, ममता देवी पुत्री और कंवलजीत सिंह, रमाकांत, श्यामलाल पुत्र बलवंत सिंह पुत्र पालाराम हर 6 संभाग 213/11060 भाग धर्मपाल, महिन्दर, शिंदर, गुरुदेव पुत्र और धर्मो देवी, गुरुदेव पुत्री रतीराम पुत्र बिशना हर 6 संभाग 38/395 भाग वासिदेह (29//9/1 मिन)
66	5//12/2 Min	निजी	कृषि	0.0304	जगन्नाथ पुत्र मुंशी पुत्र जाना 1/2 भाग जसमेर, रामप्रताप जगन्नाथ पुत्र मुंशी हर दो संभाग 1/2 भाग वासीदेह (5//12/2 मिन)
67	5//19/1 Min	निजी	कृषि	0.0304	रांगु पुत्र कुरडिया पुत्र नाथू 383/1698 भाग नाथूराम, जगदीश चंद्र पुत्र रांगुराम पुत्र कुरडिया हर दो समभाग 249/2547 भाग बलदेव सिंह गोपाल राम पुत्र नाथूराम पुत्र रांगुराम हर दो संभाग 230/2547 भाग तेजोदेवी पत्नी महताब सिंह पुत्र रामजीलाल 205/1698 भाग छजू पुत्र जगन नाथ पुत्र मामचंद 965/2547 भाग राजबाला पत्नी संजीव कुमार पुत्र बनारशीदास 1/2547 भाग वासीदेह (5//19/1 मिन)
68	5//22/2 Min	निजी	कृषि	0.0304	रांगु पुत्र कुरडिया पुत्र नाथू 383/1698 भाग नाथूराम, जगदीश चंद्र पुत्र रांगुराम पुत्र कुरडिया हर दो समभाग 249/2547 भाग बलदेव सिंह गोपाल राम पुत्र नाथूराम पुत्र रांगुराम हर दो संभाग 230/2547 भाग तेजोदेवी पत्नी महताब सिंह पुत्र रामजीलाल 205/1698 भाग छजू पुत्र जगन नाथ पुत्र

					मामचंद 965/2547 भाग राजबाला पत्नी संजीव कुमार पुत्र बनारशीदास 1/2547 भाग वासीदेह (5/22/2 मिन)
	गांव का नाम: सारसा				
69	126//1/2 Min	निजी	कृषि	0.0278	नज़र हुसैन ,सलामुद्दीन , जमील एहमद पुत्र रफीक पुत्रबिखु हर तीन सम भाग वासिदेह (126//1/2 मिन)
70	126//10/2 Min	निजी	कृषि	0.0304	नज़र हुसैन ,सलामुद्दीन , जमील एहमद पुत्र रफीक पुत्रबिखु हर तीन सम भाग वासिदेह (126//10/2 मिन)
71	126//11/2 Min	निजी	कृषि	0.0025	नज़र हुसैन ,सलामुद्दीन , जमील एहमद पुत्र रफीक पुत्रबिखु हर तीन सम भाग वासिदेह (126//11/2 मिन)
72	127//7 Min	निजी	कृषि	0.0177	रामचंदर ईश्वर सिंह पुत्र फूल सिंह पुत्र हर 2 संभाग 1127/2728 भह ओमी देवी पुत्र फूला पुत्र हरदास 51/2728 भाग जगीरा रामसरूप नफे सिंह पुत्र सुरजन पुत्र रिखिया हर 3 संभाग 219/1364 भाग राजेश सुरेश पुत्र राम सिंह पुत्र सुरजन हर 2 संभाग 19/682 भाग भागी हरी सिंह पुत्र राम जी लाल 18/341 भाग भागी पुत्र हरी सिंह पुत्र राम जी लाल रहन हिस्सा 340/2728 भाग भागी पुत्र हरी सिंह राम जी लाल 85/682 भाग मुर्यन भाग मुर्यन छोट नगीना फत्तू बुद्धू भूरू पुत्र पीर बखी पुत्र भीखू हर 5 संभाग 425/4092 भाग सुखदेव सिंह भले सिंह राजपाल पुत्र रतन सिंह पुत्र हरी सिंह हर 3 संभाग 18/341 भाग मुकेश देवी पुत्री बलवान पुत्र राम सिंह 17/2728 भाग राकेश कुमार पुत्र भगत राम पुत्र राम सिंह 17/2728 भाग मोहमद यासीन सोनू खान शकील अहमद पुत्र रसीद ाहनद पुत्र पीरबख्शी हर 3 संभाग 85/4092 भाग राजा राम कुलदीप पुत्र भगतु पुत्र राम सिंह हर 2 संभाग 17/1364 भाग वासिदेह (127//7 मिन)
73	132//14/1 Min	निजी	कृषि	0.0278	रणधीर सिंह पुत्र सुरजन पुत्र मामचंद 2/5 भाग गुरदेव सिंह सहदेव सिंह सुरेंद्र सिंह पुत्र जयपाल पुत्र सुरजन राम हर 3 संभाग 1/5 भाग सुखदेव सिंह पुत्र पुराण चाँद पुत्र सुरजन 248/873 भाग ससुखदेव सिंह पुत्र पुराण सिंह हर 2 संभाग 248/873 भाग सुरेश कुमार रमेश कुमार पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र

					पुराण सिंह हर 2 संभाग 506/4365 भाग वासिदेह (132//14/1 मिन)
74	132//17/2 Min	निजी	कृषि	0.0278	रणधीर सिंह पुत्र सुरजन पुत्र मामचंद 2/5 भाग गुरदेव सिंह सहदेव सिंह सुरेंदर सिंह पुत्र जयपाल पुत्र सुरजन राम हर 3 संभाग 1/5 भाग सुखदेव सिंह पुत्र पुराण चाँद पुत्र सुरजन 248/873 भाग ससुखदेव सिंह पुत्र पुराण सिंह हर 2 संभाग 248/873 भाग सुरेश कुमार रमेश कुमार पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र पुराण सिंह हर 2 संभाग 506/4365 भाग वासिदेह (132//17/2 मिन)
75	155//25/2 Min	निजी	कृषि	0.0202	जगीरो विधवा पाला पुत्र दीवान 271/1639 भाग वाशिदेह रजिया देवी पत्नी महिंदर सिंह पुत्र गुरदयाल 271/1639 भाग वासी निवासी करोरा संतरो पुत्री लछमन पुत्र मंशी 271/1639 भाग पणमेश्वरी देवी विधवा & गुलाब सिंह दलबीर सिंह, दिलबाग सिंह, राजेश पुत्र ईश्वर पुत्र जैमल हर पांच संभाग 238/1639 भाग राजीव कुमार पुत्र जंजीरो पुत्र लछमन 588/1639 भाग वासिदेह (155//25/2 मिन)
76	168//15/1 Min	निजी	कृषि	0.0253	ओमप्रकाश मिया सिंह सोभा सिंहग सुभाष पुत्र & अंगूरी सुरेशो पुत्री & ममो विधवा करतार पुत्र मामराज हर सात संभाग 1/12 धर्मवीर पुत्र शंकर पुत्र कन्हैया 1/12 भाग बलबीर सिंह पुत्र कूडा पुत्र कन्हैया 1/24 भाग धीर सिंह अलियास रणधीर सिंह पुत्र सुरजन पुत्र मामचंद 1/24 भाग शेर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह पुत्र नारायण सिंह 19/36 भाग जोगिन्दर सिंह कुलदीप सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह हर दो संभाग 1/576 भाग गुरदेव सिंह सहदेव सिंह सुरेंदर सिंह पुत्र जयपाल पुत्र सुरजन राम हर तीन संभाग 1/12 भाग अंगूरी देवी पुत्री रामचंदर पुत्र विश्वा 1/216 भाग बुधदेव सत्देव पुत्र साधुराम पुत्र शंकर हर दो संभाग 1/576 भाग इन्देदेव सहदेव पुत्र धर्मवीर पुत्र शंकर हर दो संभाग 1/576 भाग सुखदेव सिंह पुत्र पुरण चाँद पुत्र सुरजन 37/1243 भाग सुरेश कुमार रमेश कुमार पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र पुरण सिंह हर दो संभाग 355/29832 भाग सरबती देवी पत्नी शेर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह 17/216 भाग नीलम देवी पत्नी जोगिन्दर सिंह पुत्र शेर सिंह 1/12 भाग वासिदेह

					(168//15/1 मिन)
77	168//15/2 Min	निजी	कृषि	0.0051	फूला पुत्र दतु पुत्र छेलू 9/136 भाग साहब सिंह किताब सिंह पुत्र सुमेर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह हर दो संभाग 2/17 भाग जसवंत सिंह पुत्र फूला पुत्र दातु 23/340 भाग कृष्ण कुमार पुत्र फूला पुत्र दातु 11/85 भाग चंडी राम पुत्र फूला पुत्र दातु 21/340 भाग कपूर सिंह पुत्र जंजीरा पुत्र सुरजन राम 9/170 भाग सत्यवान सुभाष पुत्र जंजीरा राम पुत्र सुरजन राम हर दो संभाग 9/170 भाग महिंदर पल पुत्र जंजीरा राम पुत्र सुरजन 53/1360 भाग बलराज पुत्र फूला पुत्र डाटा 9/170 भाग कुलदीप सिंह जोगिन्दर सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह हर दो संभाग 143/1360 भाग बहाना पुत्र डाटा पुत्र छेलू 33/1360 भाग सुखवीर सिंह रणधीर सिंह चरण सिंह पुत्र बहाना पुत्र डाटा हर तीन समभाग 381/1360 भाग वासिदेह (168//15/2 मिन)
78	168//16/1 Min	निजी	कृषि	0.0304	फूला पुत्र दतु पुत्र छेलू 9/136 भाग साहब सिंह किताब सिंह पुत्र सुमेर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह हर दो संभाग 2/17 भाग जसवंत सिंह पुत्र फूला पुत्र दातु 23/340 भाग कृष्ण कुमार पुत्र फूला पुत्र दातु 11/85 भाग चंडी राम पुत्र फूला पुत्र दातु 21/340 भाग कपूर सिंह पुत्र जंजीरा पुत्र सुरजन राम 9/170 भाग सत्यवान सुभाष पुत्र जंजीरा राम पुत्र सुरजन राम हर दो संभाग 9/170 भाग महिंदर पल पुत्र जंजीरा राम पुत्र सुरजन 53/1360 भाग बलराज पुत्र फूला पुत्र डाटा 9/170 भाग कुलदीप सिंह जोगिन्दर सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह हर दो संभाग 143/1360 भाग बहाना पुत्र डाटा पुत्र छेलू 33/1360 भाग सुखवीर सिंह रणधीर सिंह चरण सिंह पुत्र बहाना पुत्र डाटा हर तीन समभाग 381/1360 भाग वासिदेह (168//16/1 मिन)
79	168//25/2 Min	निजी	कृषि	0.0304	बहाना पुत्र दतु पुत्र छेलू 1/4 भाग सुखवीर सिंह रणधीर सिंह चरण सिंह पुत्र बहाना पुत्र दतु हर तीन संभाग 17/320 भाग चंडी राम बलराज पुत्र फूला पुत्र दतु हर दो संभाग 27/160 भाग जसवंत सिंह पुत्र फूला पुत्र दतु 17/160 भाग कृष्ण कुमार पुत्र फूला पुत्र दतु 11/64 भाग रवि कुमार डिम्पल पुत्र भीरा राम पुत्र शंकर हर दो संभाग 1/16 भाग सुखविंदर सिंह पुत्र शंकर पुत्र दतु 1/16 भाग

					कपूर सिंह पुत्र जंजीरा पुत्र सुरजन राम 1/32 भाग सत्यवान सुभाष पुत्र जंजीरा राम पुत्र सुरजन राम हर दो संभाग 1/32 भाग रजो देवी पत्नी अंग्रेज सिंह पुत्र चमेला राम 1/16 भाग वासिदेह (168//25/2 मिन)
80	168//5 Min	निजी	कृषि	0.0304	जगीरो विधवा पाला पुत्र दीवान 271/1639 भाग वाशिदेह रजिया देवी पत्नी महिंदर सिंह पुत्र गुरदयाल 271/1639 भाग वासी निवासी करोरा संतरो पुत्री लछमन पुत्र मंशी 271/1639 भाग पण्मेश्वरी देवी विधवा & गुलाब सिंह दलबीर सिंह, दिलबाग सिंह, राजेश पुत्र ईश्वर पुत्र जैमल हर पांच संभाग 238/1639 भाग राजीव कुमार पुत्र जंजीरो पुत्र लछमन 588/1639 भाग वासिदेह (168//5 मिन)
81	168//6 Min	निजी	कृषि	0.0304	ओमप्रकाश मिया सिंह सोभा सिंहग सुभाष पुत्र & अंगूरी सुरेशो पुत्री & ममो विधवा करतार पुत्र मामराज हर सात संभाग 1/12 धर्मवीर पुत्र शंकर पुत्र कन्हैया 1/12 भाग बलबीर सिंह पुत्र कूड़ा पुत्र कन्हैया 1/24 भाग धीर सिंह अलियास रणधीर सिंह पुत्र सुरजन पुत्र मामचंद 1/24 भाग शेर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह पुत्र नारायण सिंह 19/36 भाग जोगिन्दर सिंह कुलदीप सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह हर दो संभाग 1/576 भाग गुरदेव सिंह सहदेव सिंह सुरेंदर सिंह पुत्र जयपाल पुत्र सुरजन राम हर तीन संभाग 1/12 भाग अंगूरी देवी पुत्री रामचंदर पुत्र बिश्रा 1/216 भाग बुधदेव सत्देव पुत्र साधुराम पुत्र शंकर हर दो संभाग 1/576 भाग इन्देदेव सहदेव पुत्र धर्मवीर पुत्र शंकर हर दो संभाग 1/576 भाग सुखदेव सिंह पुत्र पुरण चाँद पुत्र सुरजन 37/1243 भाग सुरेश कुमार रमेश कुमार पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र पुरण सिंह हर दो संभाग 355/29832 भाग सरबती देवी पत्नी शेर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह 17/216 भाग नीलम देवी पत्नी जोगिन्दर सिंह पुत्र शेर सिंह 1/12 भाग वासिदेह (168//6 मिन)
82	184//15 Min	निजी	कृषि	0.0531	रामपाल मेवा सिंह पुत्र नसीब सिंह पुत्र अमर सिंह हर दो सम भाग वासिदेह (184//15 मिन)
83	184//23/1	निजी	कृषि	0.0025	माया देवी माता हरीश पुत्र जनार्धन 73/434 भाग सुभाष चन्दर पुत्र जनार्धन पुत्र बासो

					361/868 भाग श्रीमती चंपा देवी विधवा हरीश पुत्र जनार्दन 9/217 भाग महावीर, राजबीर, राजेश पुत्रान हरीश पुत्र जनार्दन हर तीन समभाग 325/868 भाग व माया देवी माता हरीश पुत्र जनार्दन 1/18 भाग चम्पा देवी विधवा हरीश पुत्र जनार्दन 1/72 भाग महावीर, राजबीर, राजेश पुत्रान हरीश पुत्र जनार्दन हर तीन समभाग 1/8 भाग सुभाष चंद पुत्र जनार्दन पुत्र बासो 5/36 भाग पवन कुमार पुत्र बनारसी पुत्र बासो 1/6 भाग बरिन्द्र कुमार, सुरिन्द्र कुमार पुत्रान सुरेश पुत्र बनारसी हर दो समभाग 1/6 भाग रमा देवी विधवा व लक्ष्मीकांत, गिरधारी, प्यारे लाल पुत्रान व सुश्री मीणा देवी, बीना देवी पुत्रियां रामकुमार पुत्र रामसरूप हर छः समभाग 1/6 भाग अनिल कुमार, प्रदीप कुमार पुत्रान जय कुमार पुत्र रामसरूप हर दो समभाग 1/6 भाग भाग वासीदेह (184//23/1)
84	184//24/1	निजी	कृषि	0.0051	माया देवी माता हरीश पुत्र जनार्दन 73/434 भाग सुभाष चन्दर पुत्र जनार्दन पुत्र बासो 361/868 भाग श्रीमती चंपा देवी विधवा हरीश पुत्र जनार्दन 9/217 भाग महावीर, राजबीर, राजेश पुत्रान हरीश पुत्र जनार्दन हर तीन समभाग 325/868 भाग व माया देवी माता हरीश पुत्र जनार्दन 1/18 भाग चम्पा देवी विधवा हरीश पुत्र जनार्दन 1/72 भाग महावीर, राजबीर, राजेश पुत्रान हरीश पुत्र जनार्दन हर तीन समभाग 1/8 भाग सुभाष चंद पुत्र जनार्दन पुत्र बासो 5/36 भाग पवन कुमार पुत्र बनारसी पुत्र बासो 1/6 भाग बरिन्द्र कुमार, सुरिन्द्र कुमार पुत्रान सुरेश पुत्र बनारसी हर दो समभाग 1/6 भाग रमा देवी विधवा व लक्ष्मीकांत, गिरधारी, प्यारे लाल पुत्रान व सुश्री मीणा देवी, बीना देवी पुत्रियां रामकुमार पुत्र रामसरूप हर छः समभाग 1/6 भाग अनिल कुमार, प्रदीप कुमार पुत्रान जय कुमार पुत्र रामसरूप हर दो समभाग 1/6 भाग भाग वासीदेह (184//24/1)
85	184//4	निजी	कृषि	0.0202	फूला पुत्र दतु पुत्र छेलू 9/136 भाग साहब सिंह किताब सिंह पुत्र सुमेर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह हर दो संभाग 2/17 भाग जसवंत सिंह पुत्र फूला पुत्र दातु 23/340 भाग कृष्ण कुमार पुत्र फूला पुत्र दातु 11/85 भाग चंडी राम पुत्र फूला पुत्र दातु 21/340 भाग कपूर सिंह

					पुत्र जंजीरा पुत्र सुरजन राम 9/170 भाग सत्यवान सुभाष पुत्र जंजीरा राम पुत्र सुरजन राम हर दो संभाग 9/170 भाग महिंदर पल पुत्र जंजीरा राम पुत्र सुरजन 53/1360 भाग बलराज पुत्र फूला पुत्र डाटा 9/170 भाग कुलदीप सिंह जोगिन्दर सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह हर दो संभाग 143/1360 भाग बहाना पुत्र डाटा पुत्र छेलू 33/1360 भाग सुखवीर सिंह रणधीर सिंह चरण सिंह पुत्र बहाना पुत्र डाटा हर तीन समभाग 381/1360 भाग वासिदेह (184//4)
86	184//5/2 Min	निजी	कृषि	0.0379	फूला पुत्र दतु पुत्र छेलू 9/136 भाग साहब सिंह किताब सिंह पुत्र सुमेर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह हर दो संभाग 2/17 भाग जसवंत सिंह पुत्र फूला पुत्र दातु 23/340 भाग कृष्ण कुमार पुत्र फूला पुत्र दातु 11/85 भाग चंडी राम पुत्र फूला पुत्र दातु 21/340 भाग कपूर सिंह पुत्र जंजीरा पुत्र सुरजन राम 9/170 भाग सत्यवान सुभाष पुत्र जंजीरा राम पुत्र सुरजन राम हर दो संभाग 9/170 भाग महिंदर पल पुत्र जंजीरा राम पुत्र सुरजन 53/1360 भाग बलराज पुत्र फूला पुत्र डाटा 9/170 भाग कुलदीप सिंह जोगिन्दर सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह हर दो संभाग 143/1360 भाग बहाना पुत्र डाटा पुत्र छेलू 33/1360 भाग सुखवीर सिंह रणधीर सिंह चरण सिंह पुत्र बहाना पुत्र डाटा हर तीन समभाग 381/1360 भाग वासिदेह (184//5/2 मिन)
87	184//6/1 Min	निजी	कृषि	0.0379	शेर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह पुत्र नारायण 1/5 भाग बोहति विधवा & दिलबाग रोहताश पुत्र तारा सिंह पुत्र फ़तेह सिंह हर तीन सैम भाग 1/5 भाग किताब सिंह साहब सिंह पुत्र समर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह हर दो सैम भाग 1/5 भाग महावीर धर्मवीर पुत्र मन सिंह पुत्र फ़तेह सिंह हर दो सम भाग 2/15 भाग नन्ही देवी विधवा ईश्वर सिंह पुत्र मन सिंह 2/45 भाग राम सिंह पुत्र फ़तेह सिंह पुत्र नारायण सिंह 1424/2945 भाग बलजीत परमजीत सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र फ़तेह सिंह हर दो सम भाग 4461/29425 वासिदेह (184//6/1 मिन)
88	191//5	निजी	कृषि	0.0152	पवन कुमार पुत्र बनारसी दस् पुत्र वस् देव 1/3 भाग मुरतहन बलवान पुत्र रखीराम पुत्र जग्गा राम 1/16 जयभगवान पुत्र हरिराम

					पुत्र जग्गा राम 1/16 भाग परवीन कुमार परविश कुमार पुत्र कृष्ण लाल पुत्र हरी राम हर दो संभाग 1/16 भाग सुरति पुत्री साधु 1/1284 भाग सलोचना देवी पत्नी पवन कुमार पुत्र बनारसी दस 819/1712 भाग वासिदेह (191//5)
89	191//6/2	निजी	कृषि	0.0025	बिष्णु पुत्र सीयाराम पुत्र वस् देव वासिदेह (191//6/2)
90	34//16	निजी	कृषि	0.0202	प्रीतम सिंह पुत्र हीरा सिंह पुत्र परताप 527/3256 /भाग गुलाब सिंह नरसी मिया सिंह पुत्रहीरा पुत्रहर तीन सैम भाग 1953/3256 भाग हरदीप सिंह कुलदीप सिंह पुत्रप्रीतम सिंह पुत्रहीरा लाल हर दो सैम भाग 31/814 भाग बेदी विधवा सुमन पुत्री करन सिंह सुरेश पुत्रतारा चाँद पुत्रहीरा हर चार सैम भाग 163/814 भाग वासिदेह (34//16)
91	34//17/1	निजी	कृषि	0.0481	प्रीतम सिंह पुत्र हीरा सिंह पुत्र परताप 527/3256 /भाग गुलाब सिंह नरसी मिया सिंह पुत्रहीरा पुत्रहर तीन सैम भाग 1953/3256 भाग हरदीप सिंह कुलदीप सिंह पुत्रप्रीतम सिंह पुत्रहीरा लाल हर दो सैम भाग 31/814 भाग बेदी विधवा सुमन पुत्री करन सिंह सुरेश पुत्रतारा चाँद पुत्रहीरा हर चार सैम भाग 163/814 भाग वासिदेह (34//17/1)
92	34//25/2	निजी	कृषि	0.0051	पुराण पुत्र रामकिशन पुत्र रमा ननद वासिदेह (34//25/2)
93	486 Min	निजी	कृषि	0.0025	ग्राम पंचायत (486 मिन)
94	495 Min	निजी	कृषि	0.0051	ग्राम पंचायत (495 मिन)
95	496 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.1163	ग्राम पंचायत (496 मिन)
96	537	अन्य(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0126	ग्राम पंचायत (537)
97	56//24/1 Min	निजी	कृषि	0.0304	फगू राम रामकुमार धर्मपाल पुत्र मान सिंह पुत्र रामचंदर हर तीन सैम भाग 2186/5247 भाग सतपाल सिंह पुत्र भारत सिंह पुत्र रामचंदर 68/583 भाग गुरनाम सिंह गुलाब सिंह पुत्रभारत सिंह पुत्र रामचंदर

					हर दो सम भाग 104/477 भाग महावीर सिंह विक्रम सिंह पुत्र भारत सिंह पुत्र राम चन्दर हर दो सम भाग 145/583 भाग वासिदेह (56//24/1 मिन)
98	58//14/1 Min	निजी	कृषि	0.0304	मेहमा विधवा रणजीत नरेश सुरेश रमेश पुत्र गुड्डी सुकड पुत्री प्रीति सिंह पुत्र जुगलाल हर सात सम भाग 1/8 भाग लछमन प्रकाश सुबाष बलवान हरदीप सिंह पुत्र लछमी ओमी पुत्री जुगलाल पुत्रदेवतिया हर सात सम भाग 7/8 भाग वासिदेह (58//14/1 मिन)
99	58//17/2 Min	निजी	कृषि	0.0304	मेहमा विधवा रणजीत नरेश सुरेश रमेश पुत्र गुड्डी सुकड पुत्री प्रीति सिंह पुत्र जुगलाल हर सात सम भाग 1/8 भाग लछमन प्रकाश सुबाष बलवान हरदीप सिंह पुत्र लछमी ओमी पुत्री जुगलाल पुत्रदेवतिया हर सात सम भाग 7/8 भाग वासिदेह (58//17/2 मिन)
100	58//4/1 Min	निजी	कृषि	0.0304	फगू राम रामकुमार धर्मपाल पुत्र मान सिंह पुत्र रामचंदर हर तीन सम भाग 2186/5247 भाग सतपाल सिंह पुत्र भारत सिंह पुत्र रामचंदर 68/583 भाग गुरनाम सिंह गुलाब सिंह पुत्रभारत सिंह पुत्र रामचंदर हर दो सम भाग 104/477 भाग महावीर सिंह विक्रम सिंह पुत्र भारत सिंह पुत्र राम चन्दर हर दो सम भाग 145/583 भाग वासिदेह (58//4/1 मिन)
101	58//7/2 Min	निजी	कृषि	0.0304	फगू राम रामकुमार धर्मपाल पुत्र मान सिंह पुत्र रामचंदर हर तीन सम भाग 2186/5247 भाग सतपाल सिंह पुत्र भारत सिंह पुत्र रामचंदर 68/583 भाग गुरनाम सिंह गुलाब सिंह पुत्रभारत सिंह पुत्र रामचंदर हर दो सम भाग 104/477 भाग महावीर सिंह विक्रम सिंह पुत्र भारत सिंह पुत्र राम चन्दर हर दो सम भाग 145/583 भाग वासिदेह (58//7/2 मिन)
	गांव का नाम: तलहेडी				
102	1292/1 min	निजी	कृषि	0.0076	रनजीत सिंह, अजीत सिंह पुत्र लखविन्दर सिंह पुत्र लाल सिंह हर दो समभाग 1120/3433 भाग लखविन्दर सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र गुलाब सिंह 1833/3433 भाग

					प्रसन्न कौर पत्नी लखविन्दर सिंह पुत्र लाल सिंह 480/3433 भाग (1292/1 मिन)
103	1537/1 min	निजी	कृषि	0.0177	काला सिंह पुत्र मलूक सिंह पुत्र जवार सिंह 1/4 भाग मान सिंह, निशान सिंह, गुरमेज सिंह, हरभजन सिंह, लखविन्दर सिंह उर्फ लक्खा सिंह पुत्र अनोख सिंह पुत्र जवार सिंह, हर 5 समभाग 1/2 निन्दर कौर पत्नी हरविन्दर सिंह पुत्र निशान सिंह 59/2240 भाग जगसीर सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र मलूक सिंह 121/560 भाग जबीर कौर विधवा श्री हरजिन्दर कौर, गगनदीप कौर, गुरजीत कौर पुत्री गुरदीप सिंह पुत्र मलूक सिंह हर 4 समभाग 17/2240 भाग (1537/1 मिन)
104	1543/2 min	निजी	कृषि	0.0304	मान सिंह, निशान सिंह, गुरमेज सिंह, हरभजन सिंह, लखविन्दर सिंह 5 समभाग (1543/2 मिन)
105	1545/1 min	निजी	कृषि	0.0304	काला सिंह पुत्र मलूक सिंह पुत्र जवार सिंह 1/4 भाग मान सिंह, निशान सिंह, गुरमेज सिंह, हरभजन सिंह, लखविन्दर सिंह उर्फ लक्खा सिंह पुत्र अनोख सिंह पुत्र जवार सिंह, हर 5 समभाग 1/2 निन्दर कौर पत्नी हरविन्दर सिंह पुत्र निशान सिंह 59/2240 भाग जगसीर सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र मलूक सिंह 121/560 भाग जबीर कौर विधवा श्री हरजिन्दर कौर, गगनदीप कौर, गुरजीत कौर पुत्री गुरदीप सिंह पुत्र मलूक सिंह हर 4 समभाग 17/2240 भाग (1545/1 मिन)
106	1549/2 min	निजी	कृषि	0.0304	काला सिंह पुत्र मलूक सिंह पुत्र जवार सिंह 1/4 भाग मान सिंह, निशान सिंह गुरमेज सिंह, हरभजन सिंह लखविन्दर सिंह उर्फ लक्खा सिंह पुत्र अनोख सिंह पुत्र जवार सिंह, हर 5 सम भाग 1/2 निन्दर कौर पत्नी हरविन्दर सिंह पुत्र निशान सिंह 59/2240 भाग जरसीर सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र मलूक सिंह 121/560 भाग जबीर कौर विधवा श्री हरजिन्दर कौर, गगनदीप कौर, गुरजीत कौर पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र मलूक सिंह हर 4 समभाग 17/2240 भाग (1549/2 मिन)
			कुल	2.7742	

[फा. सं. EC08/07/GF/3a4/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 25th August, 2021

S.O. 3477(E).—Whereas by the notifications of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 2454(E) dated 21 June 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning/Six laning etc.), maintenance, management and operation of Greenfield alignment of Ismailabad (Gangheri) - Narnaul National Highway NH-152D on the stretch of land from Km. 0 to Km 15 in the district of KURUKSHETRA in the state of HARYANA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hari Bhoomi” and “Amar Ujala” both dated 27 June 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received from any person by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in the exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield alignment of Ismailabad (Gangheri) - Narnaul National Highway NH-152D in the stretch of land from Km 0 to Km 15 in the district of KURUKSHETRA in the state of HARYANA

State: HARYANA		District: KURUKSHETRA			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Pehowa				
	Village: Chhajupur				
1	491/1 Min	Private	Agriculture	0.0304	Virsa Singh, Gurmukh Singh, Shbeg Singh S/o Kapoor Singh S/o Sulkhan Singh har teen Sambhag 1/3 Bhag Awtar Singh, Balkar Singh, Mukhtiyar Singh S/o Veer Singh S/o Sulkhan Singh har teen Sambhag Chen Singh alias Sukh Chen Singh, Satnam Singh S/o Pyara Singh S/o Sulkhan Singh har do Sambhag 1/6 Bhag Sewa Singh S/o Chen Singh alias Sukh Chen Singh S/o Pyara Singh 1/12 Bhag Karam Singh S/o Satnam Singh S/o Pyara Singh 1/12 Bhag 491/1 Min
2	494/2 Min	Private	Agriculture	0.0304	Virsa Singh, Gurmukh Singh, Shbeg Singh S/o Kapoor Singh S/o Sulkhan Singh har teen Sambhag 1/3 Bhag Awtar Singh, Balkar Singh, Mukhtiyar Singh S/o Veer Singh S/o Sulkhan

					Singh har teen Sambhag Chen Singh alias Sukh Chen Singh, Satnam Singh S/o Pyara Singh S/o Sulkhan Singh har do Sambhag 1/6 Bhag Sewa Singh S/o Chen Singh alias Sukh Chen Singh S/o Pyara Singh 1/12 Bhag Karam Singh S/o Satnam Singh S/o Pyara Singh 1/12 Bhag 494/2 Min
3	506/1 Min	Private	Agriculture	0.0304	Virsa Singh, Gurmukh Singh, Shbeg Singh S/o Kapoor Singh S/o Sulkhan Singh har teen Sambhag 1/3 Bhag Awtar Singh, Balkar Singh, Mukhtiyar Singh S/o Veer Singh S/o Sulkhan Singh har teen Sambhag Chen Singh alias Sukh Chen Singh, Satnam Singh S/o Pyara Singh S/o Sulkhan Singh har do Sambhag 1/6 Bhag Sewa Singh S/o Chen Singh alias Sukh Chen Singh S/o Pyara Singh 1/12 Bhag Karam Singh S/o Satnam Singh S/o Pyara Singh 1/12 Bhag 506/1 Min
4	509/2 Min	Private	Agriculture	0.0304	Virsa Singh S/o Kapoor Singh 20/403 Bhag Narinder Kaur W/o Harwinder Singh S/o Nishan Singh 20/403 Bhag Gurcharan Kaur Widow Joginder Singh S/o Surjeet Singh 317/9672 Bhag Kashmeer Singh S/o Sarjeet Singh S/o Deva Singh 1/4 Bhag Pooran Singh S/o Surjeet Singh S/o Deva Singh 163/1612 Bhag Angrej Singh S/o Joginder Singh S/o Surjeet Singh 323/1612 Bhag Major Singh S/o Kashmeer Singh S/o Surjeet Singh 163/1612 Bhag Balbeer Kaur W/o Kashmeer Singh S/o Banta Singh 60/403 Bhag Simaranjeet Kaur W/O Joginder Singh S/o Surjeet Singh 163/9672 Bhag 509/2 Min
5	521/1 Min	Private	Agriculture	0.0304	Ikbal Singh S/o Bhagwan Singh S/o Deva Singh 10/223 Bhag Naranjan Singh S/o Bhagwan Singh S/o Deva Singh 255/892 Bhag Lashkar Singh S/o Bhagwan Singh S/o Deva Singh 191/669 Bhag Gulab Singh, Karmbeer, Rambhaj, Randheer, Ramsaroop, Omprakash S/o Mangat Ram S/o Deva Singh har chhah Sambhag 215/892 Bhag Jujhar Singh, Gurlal Singh S/o Ikbal Singh S/o Bhagwan Singh har 2 Sambhag 191/4014 Bhag Gurmel Singh S/o Lashkar Singh S/o Bhagwan Singh 191/4014 Bhag Daljeet Singh Kuljeet Singh S/o Naranjan Singh S/o Bhagwan Singh har 2 Sambhag 191/4014 Bhag, Virsa Singh S/o Kapoor Singh 20/403 Bhag Narinder Kaur W/o Harwinder Singh S/o Nishan

					Singh 20/403 Bhag Gurcharan Kaur Widow Joginder Singh S/o Surjeet Singh 317/9672 Bhag Kashmeer Singh S/o Sarjeet Singh S/o Deva Singh 1/4 Bhag Pooran Singh S/o Surjeet Singh S/o Deva Singh 163/1612 Bhag Angrej Singh S/o Joginder Singh S/o Surjeet Singh 323/1612 Bhag Major Singh S/o Kashmeer Singh S/o Surjeet Singh 163/1612 Bhag Balbeer Kaur W/o Kashmeer Singh S/o Banta Singh 60/403 Bhag Simaranjeet Kaur W/O Joginder Singh S/o Surjeet Singh 163/9672 Bhag 521/1 Min
6	524/2 Min	Private	Agriculture	0.0304	Ikbal Singh S/o Bhagwan Singh S/o Deva Singh 10/223 Bhag Naranjan Singh S/o Bhagwan Singh S/o Deva Singh 255/892 Bhag Lashkar Singh S/o Bhagwan Singh S/o Deva Singh 191/669 Bhag Gulab Singh, Karmbeer, Rambhaji, Randheer, Ramsaroop, Omprakash S/o Mangat Ram S/o Deva Singh har 6 Sambhag 215/892 Bhag Jujhar Singh, Gurlal Singh S/o Ikbal Singh S/o Bhagwan Singh har 2 Sambhag 191/4014 Bhag Gurmeh Singh S/o Lashkar Singh S/o Bhagwan Singh 191/4014 Hag Daljeet Singh Kuljeet Singh S/o Naranjan Singh S/o Bhagwan Singh har 2 Sambhag 191/4014 Bhag 524/2 Min
7	607/1 Min	Private	Agriculture	0.0304	Kulvant Singh, Raghubir Singh, Baldev Singh S/o Inder Singh S/o Deva Singh har teen Sambhag 1505/3554 Bhag Kashmeer Singh S/o Sarjeet Singh S/o Deva Singh 148/1777 Bhag Pooran Singh S/o Sarjeet Singh S/o Deva Singh 148/1777 Bhag Pooran Singh S/o Sarjeet Singh S/o Deva Singh 68/1777 Bhag Jasbeer Singh S/o Nishan Singh S/o Anokh Singh 80/1777 Bhag Ikbal Singh S/o Bagwan Singh S/o Deva Singh 26/1777 Bhag Niranjan Singh S/o Bhagwan Singh S/o Deva Singh 395/3554 Bhag Lashkar Singh S/o Bagwan Singh S/o Deva Singh 75/3554 Bhag Gulab Singh, Karambeer Singh Rambhaji, Randheer, Ramsaroop, Omprakash S/o Managat Ram S/o Deva Singh har chhah Sambhag 343/3554 Bhag Angrej Singh S/o Surjeet Singh 148/1777 Balbeer Kaur W/o Kashmeer Singh S/o Banta Singh 148/1777 Bhag 607/1 Min
8	610/2 Min	Private	Agriculture	0.0304	Kulvant Singh, Raghubir Singh, Baldev Singh S/o Inder Singh S/o Deva Singh har teen Sambhag 1505/3554 Bhag

					Kashmeer Singh S/o Sarjeet Singh S/o Deva Singh 148/1777 Bhag Pooran Singh S/o Sarjeet Singh S/o Deva Singh 148/1777 Bhag Pooran Singh S/o Sarjeet Singh S/o Deva Singh 68/1777 Bhag Jasbeer Singh S/o Nishan Singh S/o Anokh Singh 80/1777 Bhag Ikbali Singh S/o Bagwan Singh S/o Deva Singh 26/1777 Bhag Niranjani Singh S/o Bhagwan Singh S/o Deva Singh 395/3554 Bhag Lashkae Singh S/o Bagwan Singh S/o Deva Singh 75/3554 Bhag Gulab Singh, Karambeer Singh Rambhaji, Randheer, Ramsaroop, Omprakash S/o Managat Ram S/o Deva Singh har chhah Sambhag 343/3554 Bhag Angrej Singh S/o Surjeet Singh 148/1777 Balbeer Kaur W/o Kashmeer Singh S/o Banta Singh 148/1777 Bhag 610/2 Min
9	617/1 Min	Private	Agriculture	0.0278	Kulvant Singh, Raghubir Singh, Baldev Singh S/o Inder Singh S/o Deva Singh har teen Sambhag 1505/3554 Bhag Kashmeer Singh S/o Sarjeet Singh S/o Deva Singh 148/1777 Bhag Pooran Singh S/o Sarjeet Singh S/o Deva Singh 148/1777 Bhag Pooran Singh S/o Sarjeet Singh S/o Deva Singh 68/1777 Bhag Jasbeer Singh S/o Nishan Singh S/o Anokh Singh 80/1777 Bhag Ikbali Singh S/o Bagwan Singh S/o Deva Singh 26/1777 Bhag Niranjani Singh S/o Bhagwan Singh S/o Deva Singh 395/3554 Bhag Lashkae Singh S/o Bagwan Singh S/o Deva Singh 75/3554 Bhag Gulab Singh, Karambeer Singh Rambhaji, Randheer, Ramsaroop, Omprakash S/o Managat Ram S/o Deva Singh har chhah Sambhag 343/3554 Bhag Angrej Singh S/o Surjeet Singh 148/1777 Balbeer Kaur W/o Kashmeer Singh S/o Banta Singh 148/1777 Bhag 617/1 Min
	Village: Gangheri				
10	41//21/2 min	Private	Agriculture	0.0304	Harbhajan Singh, Gurcharan Singh, Jogindra Singh, Bhupendra Singh s/o puran Singh s/o sadha Singh har char sambhag 1/2 bhag Mahendra Singh S/o Sadha Singh S/o Ram Singh 177/1418 bhag Satnam Singh Gurnam Singh, Jagvindra Singh s/o mahindra Singh s/o sadha Singh har 3 sambhag 266/709 bhag vasideh 41//21/2 Min
11	53//1	Private	Agriculture	0.0329	Tahna Singh son Pritam Singh son Bishan Singh 1/2 part Sardar Singh, Rachpal Singh, Lakhwinder Singh son

					Swaran Singh son Bahal Singh every three divisions 1/2 part Wasideh 53//1
12	53//15 Min	Private	Agriculture	0.0278	Harbhajan Singh, Gurcharan Singh , Jogindra singh , Bhupendra singh s/o puran singh s/o sadha singh har char sambhag 1/2 bhag Mahendra Singh S/o Sadha Singh S/o Ram Singh 177/1418 bhag Satnam singh Gurnam singh , Jagvindra singh s/o mahindra singh s/o sadha singh har 3 sambhag 266/709 bhag vasideh 53//15 Min
13	53//2 min	Private	Agriculture	0.0329	Sube Singh s/o Darshan Singh s/o Bahal Singh 17/699 part Bal Kaur mother and Gurmeet Kaur widow and Amarjit Kaur daughter and Gurlal Singh s/o Kabal Singh s/o Darshan Singh every four divisions 17/699 part Sheshpal Singh, Jaspal Singh son Sarup Singh son Harikishan Har Part two 52/2097 Bhaag Hawa Singh son Tekchand son Sishu 29/2097 part Balwinder Singh son Santokh Singh son Shigara Singh 341/2097 part Richpal Singh son Swaran Singh son Bahal Singh, Sardar Singh son Swaran Singh son Bahal Singh Rahan part 157/2097 part Beela Rahan Hisa 222 /2097 part Sukhwinder Singh son Swaran Singh son Bahal Singh Sindra Kaur widow and Purna Singh, Ajeb Singh, Harbhajan Singh son Kundan Singh son Fauja Singh every four divisions 157/2097 Bhag Murtahnan Mukhtyar Singh son Santokh Singh son Shigara Singh 1/6291 Bhag Saheb Singh son Santokh Singh son Shigara Singh 1403/6291 Bhag Wasideh 53//2 min
14	53//3 min	Private	Agriculture	0.0329	Sube Singh s/o Darshan Singh s/o Bahal Singh 17/699 part Bal Kaur mother and Gurmeet Kaur widow and Amarjit Kaur daughter and Gurlal Singh s/o Kabal Singh s/o Darshan Singh every four divisions 17/699 part Sheshpal Singh, Jaspal Singh son Sarup Singh son Harikishan Har Part two 52/2097 Bhaag Hawa Singh son Tekchand son Sishu 29/2097 part Balwinder Singh son Santokh Singh son Shigara Singh 341/2097 part Richpal Singh son Swaran Singh son Bahal Singh, Sardar Singh son Swaran Singh son Bahal Singh Rahan part 157/2097 part Beela Rahan Hisa 222 /2097 part Sukhwinder Singh son Swaran Singh son Bahal Singh Sindra Kaur widow and Purna Singh, Ajeb Singh, Harbhajan Singh son Kundan

					Singh son Fauja Singh every four divisions 157/2097 Bhag Murtahnan Mukhtyar Singh son Santokh Singh son Shigara Singh 1/6291 Bhag Saheb Singh son Santokh Singh son Shigara Singh 1403/6291 Bhag Wasideh 53//3 min
15	53//4/1 min	Private	Agriculture	0.0253	Sube Singh s/o Darshan Singh s/o Bahal Singh 17/699 part Bal Kaur mother and Gurmeet Kaur widow and Amarjit Kaur daughter and Gurlal Singh s/o Kabal Singh s/o Darshan Singh every four divisions 17/699 part Sheshpal Singh, Jaspal Singh son Sarup Singh son Harikishan Har Part two 52/2097 Bhaag Hawa Singh son Tekchand son Sishu 29/2097 part Balwinder Singh son Santokh Singh son Shigara Singh 341/2097 part Richpal Singh son Swaran Singh son Bahal Singh, Sardar Singh son Swaran Singh son Bahal Singh Rahan part 157/2097 part Beela Rahan Hisa 222 /2097 part Sukhwinder Singh son Swaran Singh son Bahal Singh Sindra Kaur widow and Purna Singh, Ajeb Singh, Harbhajan Singh son Kundan Singh son Fauja Singh every four divisions 157/2097 Bhag Murtahnan Mukhtyar Singh son Santokh Singh son Shigara Singh 1/6291 Bhag Saheb Singh son Santokh Singh son Shigara Singh 1403/6291 Bhag Wasideh 53//4/1 min
16	53//4/2 min	Private	Agriculture	0.0304	Harbhajan Singh, Gurcharan Singh , Jogindra singh , Bhupendra singh s/o puran singh s/o sadha singh har char sambhag 1/2 bhag Mahendra Singh S/o Sadha Singh S/o Ram Singh 177/1418 bhag Satnam singh Gurnam singh , Jagvindra singh s/o mahindra singh s/o sadha singh har 3 sambhag 266/709 bhag vasideh 53//4/2 min
17	53//6 min	Private	Agriculture	0.0253	Harbhajan Singh, Gurcharan Singh , Jogindra singh , Bhupendra singh s/o puran singh s/o sadha singh har char sambhag 1/2 bhag Mahendra Singh S/o Sadha Singh S/o Ram Singh 177/1418 bhag Satnam singh Gurnam singh , Jagvindra singh s/o mahindra singh s/o sadha singh har 3 sambhag 266/709 bhag vasideh 53//6 min
18	54//1/2 min	Private	Agriculture	0.0304	Harbhajan Singh, Gurcharan Singh , Jogindra singh , Bhupendra singh s/o puran singh s/o sadha singh har char sambhag 1/2 bhag Mahendra Singh S/o Sadha Singh S/o Ram Singh 177/1418

					bhag Satnam singh Gurnam singh , Jagvindra singh s/o mahindra singh s/o sadha singh har 3 sambhag 266/709 bhag vasideh 54//1/2 min
19	54//10/1 min	Private	Agriculture	0.0228	Harbhajan Singh, Gurcharan Singh , Jogindra singh , Bhupendra singh s/o puran singh s/o sadha singh har char sambhag 1/2 bhag Mahendra Singh S/o Sadha Singh S/o Ram Singh 177/1418 bhag Satnam singh Gurnam singh , Jagvindra singh s/o mahindra singh s/o sadha singh har 3 sambhag 266/709 bhag vasideh 54//10/1 min
20	54//10/2 min	Private	Agriculture	0.0076	Gurbachan Singn S/o Sardar SinghS/o Vadhva singh rahan hissa 41/1251 bhag Hardhir Singn S/o Gurbachan Singh S/o Sardara singh Rahan hissa 179/1251 bhag, Karnail Singh S/o Gurbachan Singh S/o Sardara singh Rahan hissa 54/1251 bhagSmt. kapoor kaur wd/o & Surjeet Kaur D/o Sada singh s/o Fauja singh har do sambhag rahan hissa 498/5004 bhag jai singh , Rajpal , Jeet Gir , Amar Gir , Rameshwar Gir s/o chhitar Gir S/o Mauni Gir har panch sambhag Rahan Hissa 214/1251 Bhag Jogindra Singh Mahindra Singh S/o Sadha Singh S/o Fauja Singh har do Sambhag Rahan Hissa 19/278 bhag Nonihal Singh S/o Gurbachan Singh S/o Sardara Singh Rahan Hissa 358/1251 bhag Sindra Kaur WD/o & Puran Singh, Ajeb Singh, harbhajan Singh S/o Kundan Singh S/o Fauja Singh har char Sambhag Rahan Hissa 65/417 Bhag Kripal Singh S/o harnam Singh S/o Sher Singh 1/2 Bhag Tara Singh S/o hari Singh S/o Amar Singh 1/2 Bhag Vasideh Murthan 54//10/2 min
21	54//11/2 min	Private	Agriculture	0.0304	Gurbachan Singn S/o Sardar SinghS/o Vadhva singh rahan hissa 41/1251 bhag Hardhir Singn S/o Gurbachan Singh S/o Sardara singh Rahan hissa 179/1251 bhag, Karnail Singh S/o Gurbachan Singh S/o Sardara singh Rahan hissa 54/1251 bhagSmt. kapoor kaur wd/o & Surjeet Kaur D/o Sada singh s/o Fauja singh har do sambhag rahan hissa 498/5004 bhag jai singh , Rajpal , Jeet Gir , Amar Gir , Rameshwar Gir s/o chhitar Gir S/o Mauni Gir har panch sambhag Rahan Hissa 214/1251 Bhag Jogindra Singh Mahindra Singh S/o Sadha Singh S/o Fauja Singh har do Sambhag Rahan Hissa 19/278 bhag Nonihal Singh S/o

					Gurbhachan Singh S/o Sardara Singh Rahan Hissa 358/1251 bhag Sindra Kaur WD/o & Puran Singh, Ajeb Singh, harbhajan Singh S/o Kundan Singh S/o Fauja Singh har char Sambhag Rahan Hissa 65/417 Bhag Kripal Singh S/o harnam Singh S/o Sher Singh 1/2 Bhag Tara Singh S/o hari Singh S/o Amar Singh 1/2 Bhag Vasideh Murthan 54//11/2 min
22	54//20/1 min	Private	Agriculture	0.0304	Santa Singh S/o Lachhman Singh S/o Ram Singh 448/1343 bhag Santok Singh S/o Lachhman Singh S/o Ram Singh 7/1343 bhag Man Singh S/o Mangal Singh S/o Khushhal Singh 80/1343 bhag Shamsher Singh S/o Dalip Singh S/o Jivan Singh 60/1343 bhag Najar Singh, Mangal Singh S/o Kartar Singh S/o Guridatt Singh har do Sambhag 120/1343 bhag Gurdev Singh /O Dalbir Singh S/o Jeevan Singh 60/1343 bhag Sheeshpal Singh, Jaspal Singh S/o Saroop Singh S/o hari Singh har do Sambhag 80/1343 bhag Avtar Singh S/o Lachhman Singh S/o Ram Singh Rahan Hissa 80/1343 bhag Bila Rahan Hissa 208/1343 bhag Pyara Singh S/o Varyam Singh S/o Chuhad Singh 80/1343 Murathan Surjit Kaur W/O Mangal Singh S/o Kartar Singh 40/1343 bhag harjinder Kaur W/O Gurmej Singh S/o Najar Singh 40 /1343 bhag Sindra Kaur WD/o & Puran Singh, Ajeb Singh, harbhajan Singh S/o Kundan Singh S/o Fauja Singh har char Sambhag 120/1343 bhag Vasideh 54//20/1 min
23	54//21/2 min	Private	Agriculture	0.0304	Santa Singh S/o Lachhman Singh S/o Ram Singh 448/1343 bhag Santok Singh S/o Lachhman Singh S/o Ram Singh 7/1343 bhag Man Singh S/o Mangal Singh S/o Khushhal Singh 80/1343 bhag Shamsher Singh S/o Dalip Singh S/o Jivan Singh 60/1343 bhag Najar Singh, Mangal Singh S/o Kartar Singh S/o Guridatt Singh har do Sambhag 120/1343 bhag Gurdev Singh /O Dalbir Singh S/o Jeevan Singh 60/1343 bhag Sheeshpal Singh, Jaspal Singh S/o Saroop Singh S/o hari Singh har do Sambhag 80/1343 bhag Avtar Singh S/o Lachhman Singh S/o Ram Singh Rahan Hissa 80/1343 bhag Bila Rahan Hissa 208/1343 bhag Pyara Singh S/o Varyam Singh S/o Chuhad Singh 80/1343 Murathan Surjit Kaur W/O Mangal Singh S/o Kartar Singh 40/1343 bhag harjinder Kaur W/O Gurmej Singh S/o Najar Singh 40

					/1343 bhag Sindra Kaur WD/o & Puran Singh, Ajeb Singh, harbhajan Singh S/o Kundan Singh S/o Fauja Singh har char Sambhag 120/1343 bhag Vasideh 54/21/2 min
	Village: Murtzapur				
24	107//1/2 min	Private	Agriculture	0.0126	Mangat Ram S/O Parbhu S/O Telu 535/2773 Bhag Suresh Kumar S/O Hari Chand S/O Jeetu 347/2773 Bhag Jai Singh S/O Parbhu S/O Telu 2/2773 Bhag Lakhvindra Singh S/ Gurbachan Singh S/O Balwant Singh 503/2773 Bhag, Ishwar Singh, Roop Chand, Isham Singh, Sheeshpal S/O Mamchand S/O Bakhtaura Har 4 Sambhag 1386/2773 Bhag Vasideh 107//1/2 min
25	107//10/1/1 Min	Private	Agriculture	0.0126	Mangat Ram S/O Parbhu S/O Telu 535/2773 Bhag Suresh Kumar S/O Hari Chand S/O Jeetu 347/2773 Bhag Jai Singh S/O Parbhu S/O Telu 2/2773 Bhag Lakhvindra Singh S/ Gurbachan Singh S/O Balwant Singh 503/2773 Bhag, Ishwar Singh, Roop Chand, Isham Singh, Sheeshpal S/O Mamchand S/O Bakhtaura Har 4 Sambhag 1386/2773 Bhag Vasideh 107//10/1/1 Min
26	108//5/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0329	Mangat Ram S/O Parbhu S/O Telu 535/2773 Bhag Suresh Kumar S/O Hari Chand S/O Jeetu 347/2773 Bhag Jai Singh S/O Parbhu S/O Telu 2/2773 Bhag Lakhvindra Singh S/ Gurbachan Singh S/O Balwant Singh 503/2773 Bhag, Ishwar Singh, Roop Chand, Isham Singh, Sheeshpal S/O Mamchand S/O Bakhtaura Har 4 Sambhag 1386/2773 Bhag Vasideh 108//5/2/2 Min
27	8//11 min	Private	Agriculture	0.0051	Kesha ram, prem chand, mahindra singh s/o bhura ram s/o mamraj har 3 sambhag Vasideh 8//11 min
28	85//25/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0304	Anokh Singh, Lakhwinder Singh, Manjeet Singh Alias Maan Singh S/O Gurvachan Singh S/O Balwant Singh Har 3 Sambhag 413/1048 Bhag Khuswant Singh S/O Sukhwinder Singh S/O Gurvachan Singh 69/524 Bhag Manjeet Kaur D/O Dharm Singh S/O Nanak Singh 5/524 Bhag Ajit Singh S/O Dharm Singh S/O Nanak Singh 15/524 Bhag Satwant Kaur W/O Kuldeep Singh S/O Dharm Singh 7/1048 Bhag Gurmeet Kaur W/O Sarvan Singh S/O Dgharm Singh 3/262 Bhag Sarvan Singh S/O Dharm, Singh

					S/O Nanak Singh 29/524 Bhag Kuldeep Singh S/O Dharm Singh S/O Nanak Singh 51/1048 Bhag Gurmukh Singh, Narender Singh S/O Joginder Singh S/O Jeeta Singh Har 2 Sambhag 329/1048 Bhag Vasideh 85//25/2/2 Min
29	89//15/2 min	Private	Agriculture	0.0304	Jasbeer Kaur D/O Gurbachan Singh S/O Balwant Singh Va Lakhvindra Singh S/O Gurbachan Singh S/O Balwant Singh 3/16 Bhag Manjeet Singh S/O Gurbachan Singh S/O Balwant Singh 71/312 Bhag Anokh Singh S/O Gurbachan Singh S/O Balwant Singh 17/104 Bhag Khushwant Singh S/O Sukhvindra Singh Gurbachan Singh 89/624 Bhag Yadvindra Singh S/O Lakhvindra Singh S/O Gurbachan Singh 488/3224 Bhag Baljeet Kaur W/O Chiman Singh S/O Gurcharan Singh 2/31 Bhag Amarjeet Kaur W/O Sukhbeer Singh S/O Shrawan Singh 2/31 Bhag Vasideh 89//15/2 min
30	89//16/1/1 min	Private	Agriculture	0.0304	Mangat Ram S/O Parbhu S/O Telu 535/2773 Bhag Suresh Kumar S/O Hari Chand S/O Jeetu 347/2773 Bhag Jai Singh S/O Parbhu S/O Telu 2/2773 Bhag Lakhvindra Singh S/ Gurbachan Singh S/O Balwant Singh 503/2773 Bhag, Ishwar Singh, Roop Chand, Isham Singh, Sheeshpal S/O Mamchand S/O Bakhtaura Har 4 Sambhag 1386/2773 Bhag Vasideh 89//16/1/1 min
31	89//25/2/2 min	Private	Agriculture	0.0304	Mangat Ram S/O Parbhu S/O Telu 535/2773 Bhag Suresh Kumar S/O Hari Chand S/O Jeetu 347/2773 Bhag Jai Singh S/O Parbhu S/O Telu 2/2773 Bhag Lakhvindra Singh S/ Gurbachan Singh S/O Balwant Singh 503/2773 Bhag, Ishwar Singh, Roop Chand, Isham Singh, Sheeshpal S/O Mamchand S/O Bakhtaura Har 4 Sambhag 1386/2773 Bhag Vasideh 89//25/2/2 min
32	89//5/2 min	Private	Agriculture	0.0304	Anokh Singh, Lakhwinder Singh, Manjeet Singh Alias Maan Singh S/O Gurbachan Singh S/O Balwant Singh Har 3 Sambhag 413/1048 Bhag Khuswant Singh S/O Sukhwinder Singh S/O Gurbachan Singh 69/524 Bhag Manjeet Kaur D/O Dharm Singh S/O Nanak Singh 5/524 Bhag Ajit Singh S/O Dharm Singh S/O Nanak Singh 15/524 Bhag Satwant Kaur W/O Kuldeep Singh S/O Dharm Singh 7/1048 Bhag Gurmeet Kaur W/O Sarvan Singh S/O Dgharm Singh 3/262

					Bhag Sarvan Singh S/O Dharm, Singh S/O Nanak Singh 29/524 Bhag Kuldeep Singh S/O Dharm Singh S/O Nanak Singh 51/1048 Bhag Gurmukh Singh, Narender Singh S/O Joginder Singh S/O Jeeta Singh Har 2 Sambhag 329/1048 Bhag Vasideh 89//5/2 min
33	89//6/2/1 min	Private	Agriculture	0.0304	Jasbeer Kaur D/O Gurbachan Singh S/O Balwant Singh 104/151 Bhag Sarwan Singh S/O Dharam Singh S/O Nanak Singh 12/151 Bhag Lakhwindra Singh S/O Gurbachan Singh S/O Balwant Singh 15/302 Bhag Manjeet Singh S/O Gurbachan Singh S/O Balwant Singh 37/604 Bhag Anokh Singh S/O Gurbachan Singh S/O Balwant Singh 13/302 Bhag Khuswant Singh S/O Sukhvindra Singh S/O Gurbachan Singh 23/604 Bhag Yadvindra Singh S/O Lakhvindra Singh S/O Gurbachan Singh 6/151 Bhag Vasideh 89//6/2/1 min
	Village: Ruan				
34	156 Min	Private	Agriculture	0.0405	Gram Panchayat 156 Min
35	43//14 Min	Private	Agriculture	0.0152	Darshan Lal, Chhaju, Rampal s/o puran s/o albela Har Chaar Sambhaag vasideh 43//14 Min
36	43//17/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	Darshan Lal, Chhaju, Rampal s/o puran s/o albela Har Chaar Sambhaag vasideh 43//17/1 Min
37	43//17/2 Min	Private	Agriculture	0.0025	Darshan Lal, Chhaju, Rampal s/o puran s/o albela Har Chaar Sambhaag vasideh 43//17/2 Min
	Village: Sandholi				
38	111//17/2	Private	Agriculture	0.086	Jagjeet Singh S/o Harnam Singh S/o Jwala Singh Vasideh 111//17/2
39	116//14	Private	Agriculture	0.0304	Ranjeet singh s/o Lakhbeer singh s/o chanan singh 239/5166 bhag kuldeep singh, santokh singh s/o chanan singh s/o jagat singh har 2 sambhag 68/861 bhag manjeet singh, malkeet singh s/o dalbeer singh s/o chanan singh har 2 sambhag 34/861 bhag parmindra kaur w/o balvindra singh mohnar singh 4315/5166 bhag 116//14
40	116//26	Private	Agriculture	0.0228	Ranjeet singh s/o Lakhbeer singh s/o chanan singh 239/5166 bhag kuldeep singh, santokh singh s/o chanan singh s/o jagat singh har 2 sambhag 68/861 bhag manjeet singh, malkeet singh s/o

					dalbeer singh s/o chanan singh har 2 sambhag 34/861 bhag parmindra kaur w/o balvindra singh mohnar singh 4315/5166 bhag 116//26
41	116//7	Private	Agriculture	0.0506	Ranjeet singh s/o Lakhbeer singh s/o chanan singh 239/5166 bhag kuldeep singh, santosh singh s/o chanan singh s/o jagat singh har 2 sambhag 68/861 bhag manjeet singh, malkeet singh s/o dalbeer singh s/o chanan singh har 2 sambhag 34/861 bhag parmindra kaur w/o balvindra singh mohnar singh 4315/5166 bhag 116//7
42	173 Min	Private	Agriculture	0.0304	Gram Panchayat 173 Min
43	179	Common(Gram Panchayat)	Rasta	0.0354	Gram Panchayat 179
44	26//23	Private	Agriculture	0.0253	Khushwant Singh S/o Sukhvindra Singh S/o 1/5 bhag Pattedar 23/09/2002 Yadvindra Singh, Jagjit Singh S/o Lakhvindra Singh S/o har do sambhag 2/5 bhag pattedran 23/09/2002 rasvindra Singh, Amrindra Singh S/o Manjit Singh S/o har do sambhag 2/5 bhag wasideh pattedaran 23/09/2002 26//23
45	72//23/2/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	Surinder Kumar S/o Hansraj S/o Desraj Vasideh 72//23/2/1 Min
46	78//13/1 Min	Private	Agriculture	0.0304	Hansraj S/o Desh Raj S/o Ram Lal 1/2 Bhag Kailashwanti Wd/o Krisahn Lal S/o Desha Singh 48/493 Bhag Mulk Raj, Kimti Lal, Banarasi Das S/o Karishan Lal S/o Desha Singh har teen Sambhaag 397/986 Bhag Vasideh 78//13/1 Min
47	78//18	Private	Agriculture	0.0101	Hansraj S/o Desh Raj S/o Ram Lal 1/2 Bhag Kailashwanti Wd/o Krisahn Lal S/o Desha Singh 48/493 Bhag Mulk Raj, Kimti Lal, Banarasi Das S/o Karishan Lal S/o Desha Singh har teen Sambhaag 397/986 Bhag Vasideh 78//18
48	78//18/2 Min	Private	Agriculture	0.0304	Hansraj S/o Desh Raj S/o Ram Lal 1/2 Bhag Kailashwanti Wd/o Krisahn Lal S/o Desha Singh 48/493 Bhag Mulk Raj, Kimti Lal, Banarasi Das S/o Karishan Lal S/o Desha Singh har teen Sambhaag 397/986 Bhag Vasideh 78//18/2 Min
49	78//23 Min	Private	Agriculture	0.0304	Bhupindra singh s/o kabal singh s/o basant singh 745/5032 bhag randheer

					singh s/o charan singh s/o chanan singh 13/2516 bhag kulwant kaur w/o darshan singh s/o chanan singh 47/1258 bhag tara singh s/o kartar singh basant singh 559/2516 bhag varinder singh s/o tara singh s/o kartar singh 559/2516 bhag malkeet singh s/o gurcharan singh s/o kansha singh 39/1258 bhag nirmal singh, kuldeep singh s/o gurcharan singh s/o kansha har 2 sambhag 1/1258 bhag harjindra singh s/o kabal singh s/o basant singh 183/5032 bhag sarjeet singh s/o kabal singh s/o basant singh 183/2516 bhag salindra kaur urf salendra kaur w/o sher singh s/o rampratap 279/1258 bhag 78//23 Min
50	78//3/1 Min	Private	Agriculture	0.0304	Suriender Kumar S/o Hansraj S/o Deshraj Vasideh 78//3/1 Min
51	78//8/2 Min	Private	Agriculture	0.0304	Mulkhraj, Banarasi Lal S/o Krishan Lal S/o Deshraj har do Sambhag 2/3 Bhag Kimati Lal S/o Krishan Lal S/o Desh Raj 229/807 Bhag Surender Kumar S/o Hansraj S/o Deshraj 40/807 Bhag Vasideh 78//8/2 Min
52	90//13/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	Manjeet Singh, Ranjeet singh S/o Bhajan Singh S/o Joginder Singh Har do Sambhag 90//13/1 Min
53	90//13/2 Min	Private	Agriculture	0.0076	Manjeet Singh, Ranjeet singh S/o Bhajan Singh S/o Joginder Singh Har do Sambhag 90//13/2 Min
54	90//3 Min	Private	Agriculture	0.0253	Surjeet Singh S/o Kabool Singh S/o Basant Singh 27/1943 Bhag Karam Kaur Wd/o Charan Singh S/o Chanan Singh 162/1943 Bhag Avtaar Singh S/o Lajaan Singh S/o Sant Singh 80/1943 Bhag Kulwant Kaur W/o Darshan Singh S/o Channan Singh 408/1943 Bhag Randheer Singh S/o Charan Singh S/o Chanan Singh 257/1943 Bhag Dharam Kaur W/o Karnel Singh S/o Jaagir Singh 388/1943 Bhag Surender Kumar S/o Hansraj S/o Deshraj 16/1943 Bhag Hardev Singh, Ikbali Singh S/o Dharm Singh S/o Chanan Singh har do Sambhaag 605/1943 Bhag Vasideh 90//3 Min
55	90//4	Private	Agriculture	0.0202	Surjeet Singh S/o Kabool Singh S/o Basant Singh 27/1943 Bhag Karam Kaur Wd/o Charan Singh S/o Chanan Singh 162/1943 Bhag Avtaar Singh S/o Lajaan Singh S/o Sant Singh 80/1943

					Bhag Kulwant Kaur W/o Darshan Singh S/o Channan Singh 408/1943 Bhag Randheer Singh S/o Charan Singh S/o Chanan Singh 257/1943 Bhag Dharam Kaur W/o Karnel Singh S/o Jaagir Singh 388/1943 Bhag Surender Kumar S/o Hansraj S/o Deshraj 16/1943 Bhag Hardev Singh, Ikbai Singh S/o Dharm Singh S/o Chanan Singh har do Sambhaag 605/1943 Bhag Vasideh 90//4
56	90//8 Min	Private	Agriculture	0.0152	Surjeet Singh S/o Kabool Singh S/o Basant Singh 27/1943 Bhag Karam Kaur Wd/o Charan Singh S/o Chanan Singh 162/1943 Bhag Avtaar Singh S/o Lajaan Singh S/o Sant Singh 80/1943 Bhag Kulwant Kaur W/o Darshan Singh S/o Channan Singh 408/1943 Bhag Randheer Singh S/o Charan Singh S/o Chanan Singh 257/1943 Bhag Dharam Kaur W/o Karnel Singh S/o Jaagir Singh 388/1943 Bhag Surender Kumar S/o Hansraj S/o Deshraj 16/1943 Bhag Hardev Singh, Ikbai Singh S/o Dharm Singh S/o Chanan Singh har do Sambhaag 605/1943 Bhag Vasideh 90//8 Min
	Village: Sansa				
57	11//12/2 Min	Private	Agriculture	0.0304	Jai Singh S/o Mangal Singh S/o Balli vasideh 11//12/2 Min
58	11//19/1 Min	Private	Agriculture	0.0304	Jai Singh S/o Mangal Singh S/o Balli vasideh 11//19/1 Min
59	11//2/2 Min	Private	Agriculture	0.0278	Rangu S/o Kurdia S/o Nathu 383/1698 Bhag Nathu Ram, Jagdish Chandar S/o Ranguram S/o Kurdia har do Sambhag 249/2547 Bhag Baldev Singh Gopal Ram S/o Nathu Ram S/o Rangu Ram har do Sambhag 230/2547 Bhag Tezodevi W/O Mahtab Singh S/o Ramji Lal 205/1698 Bhag Chhaju S/o Jagan Nath S/o Mamchand 965/2547 Bhag Rajbala W/O Sanjeev Kumar S/o Banarshi Das 1/2547 Bhag vasideh 11//2/2 Min
60	11//22/2 Min	Private	Agriculture	0.0304	Jai Singh S/o Mangal Singh S/o Balli vasideh 11//22/2 Min
61	11//9/1 Min	Private	Agriculture	0.0304	Rangu S/o Kurdia S/o Nathu 383/1698 Bhag Nathu Ram, Jagdish Chandar S/o Ranguram S/o Kurdia har do Sambhag 249/2547 Bhag Baldev Singh Gopal Ram S/o Nathu Ram S/o Rangu Ram har do Sambhag 230/2547 Bhag

					Tezodevi W/O Mahtab Singh S/o Ramji Lal 205/1698 Bhag Chhaju S/o Jagan Nath S/o Mamchand 965/2547 Bhag Rajbala W/O Sanjeev Kumar S/o Banarshi Das 1/2547 Bhag vasideh 11/9/1 Min
62	29//12/2 Min	Private	Agriculture	0.0304	Hari Ram S/o Telu Ram 9/158 Bhag Karma, Veer Singh S/o Ramji Lal S/o Lakiya har 2 Sambhag 91/790 Bhag Ramkishan, Lachman Singh S/o Hariram S/o Ruldu har do Sambhag 85/316 Bhag Chhoti Widow & Narata Ram, Preeti, Deshraj S/o Jyuni D/o Pala urf Gopal S/o Hari Ram har 5 Sambhag 213/2212 Bhag Kartari Widow Kelash Ram, Anil Kumar, S/o Prakaho, Kailasho, Lana Devi, Mahendro, Bala, Sindo D/o Ramchander S/o Hari Ram har 9 Sambhag 213/1580 Bhag Balwinder S/o Jagat Ram S/o Sahajada 37/1580 Bhag Naresh Kumar S/o Jagat Ram S/o Sahajada 37/1580 Bhag Sukhwinder S/o Jagat Ram S/o Sahajada 9/790 Bhag Vanwari Ram, Sohan Lal, Kripal Singh, Balkar Singh, S/o Jeeto Devi D/o Mansa S/o Bishna har 5 Sambhag 19/316 Bhag Ramesh, Bhura, Labh Singh, S/o & Palo, Parmalo D/o Bhajno Devi, D/o Mansa har 5 Sambhag 19/1580 Bhag Bala Devi W/o Mahider Ram S/o Rati Ram 19/790 Bhag Mehar Singh S/o hari Ram S/o Telu Ram 61/1580 Bhag Sheela Devi Widow & Ramkumar, Ramkaran S/o Roshan Lal S/o Palaram har3 Sambhag 213/11060 Bhag Bimla Devi, Widow & Babli Devi, Mamta Devi D/o & Kanwaljeet Singh, Ramakant, Shyam Lal S/o Balwant Singh S/o Pala Ram har 6 Sambhag 213/11060 Bhag Dharam Pal, Mahinder, Shinder, Gurdev S/o & Dharmo Devi, Gurdevo D/o Rati Ram S/o Bishana har 6 Sambhag 38/395 Bhag Vasideh 29//12/2 Min
63	29//19/1 Min	Private	Agriculture	0.0278	Hari Ram S/o Telu Ram 9/158 Bhag Karma, Veer Singh S/o Ramji Lal S/o Lakiya har 2 Sambhag 91/790 Bhag Ramkishan, Lachman Singh S/o Hariram S/o Ruldu har do Sambhag 85/316 Bhag Chhoti Widow & Narata Ram, Preeti, Deshraj S/o Jyuni D/o Pala urf Gopal S/o Hari Ram har 5 Sambhag 213/2212 Bhag Kartari Widow Kelash Ram, Anil Kumar, S/o Prakaho, Kailasho, Lana Devi, Mahendro, Bala, Sindo D/o Ramchander S/o Hari Ram har 9 Sambhag 213/1580 Bhag Balwinder

					S/o Jagat Ram S/o Sahajada 37/1580 Bhag Naresh Kumar S/o Jagat Ram S/o Sahajada 37/1580 Bhag Sukhwinder S/o Jagat Ram S/o Sahajada 9/790 Bhag Vanwari Ram, Sohan Lal, Kripal Singh, Balkar Singh, S/o Jeeto Devi D/o Mansa S/o Bishna har 5 Sambhag 19/316 Bhag Ramesh, Bhura, Labh Singh, S/o & Palo, Parmalo D/o Bhajno Devi, D/o Mansa har 5 Sambhag 19/1580 Bhag Bala Devi W/o Mahider Ram S/o Rati Ram 19/790 Bhag Mehar Singh S/o hari Ram S/o Telu Ram 61/1580 Bhag Sheela Devi Widow & Ramkumar, Ramkaran S/o Roshan Lal S/o Palaram har3 Sambhag 213/11060 Bhag Bimla Devi, Widow & Babli Devi, Mamta Devi D/o & Kanwaljeet Singh, Ramakant, Shyam Lal S/o Balwant Singh S/o Pala Ram har 6 Sambhag 213/11060 Bhag Dharam Pal, Mahinder, Shinder, Gurdev S/o & Dharmo Devi, Gurdevo D/o Rati Ram S/o Bishana har 6 Sambhag 38/395 Bhag Vasideh 29//19/1 Min
64	29//2 min	Private	Agriculture	0.0025	Hari Ram S/o Telu Ram 9/158 Bhag Karma, Veer Singh S/o Ramji Lal S/o Lakiya har 2 Sambhag 91/790 Bhag Ramkishan, Lachman Singh S/o Hariram S/o Ruldu har do Sambhag 85/316 Bhag Chhoti Widow & Narata Ram, Preeti, Deshraj S/o Jyuni D/o Pala urf Gopal S/o Hari Ram har 5 Sambhag 213/2212 Bhag Kartari Widow Kelash Ram, Anil Kumar, S/o Prakaho, Kailasho, Lana Devi, Mahendro, Bala, Sindo D/o Ramchander S/o Hari Ram har 9 Sambhag 213/1580 Bhag Balwinder S/o Jagat Ram S/o Sahajada 37/1580 Bhag Naresh Kumar S/o Jagat Ram S/o Sahajada 37/1580 Bhag Sukhwinder S/o Jagat Ram S/o Sahajada 9/790 Bhag Vanwari Ram, Sohan Lal, Kripal Singh, Balkar Singh, S/o Jeeto Devi D/o Mansa S/o Bishna har 5 Sambhag 19/316 Bhag Ramesh, Bhura, Labh Singh, S/o & Palo, Parmalo D/o Bhajno Devi, D/o Mansa har 5 Sambhag 19/1580 Bhag Bala Devi W/o Mahider Ram S/o Rati Ram 19/790 Bhag Mehar Singh S/o hari Ram S/o Telu Ram 61/1580 Bhag Sheela Devi Widow & Ramkumar, Ramkaran S/o Roshan Lal S/o Palaram har3 Sambhag 213/11060 Bhag Bimla Devi, Widow & Babli Devi, Mamta Devi D/o & Kanwaljeet Singh, Ramakant, Shyam Lal S/o Balwant Singh S/o Pala Ram har 6 Sambhag 213/11060 Bhag Dharam Pal,

					Mahinder, Shinder, Gurdev S/o & Dharmo Devi, Gurdevo D/o Rati Ram S/o Bishana har 6 Sambhag 38/395 Bhag Vasideh 29//2 min
65	29//9/1 Min	Private	Agriculture	0.0304	Hari Ram S/o Telu Ram 9/158 Bhag Karma, Veer Singh S/o Ramji Lal S/o Lakiya har 2 Sambhag 91/790 Bhag Ramkishan, Lachman Singh S/o Hariram S/o Ruldu har do Sambhag 85/316 Bhag Chhoti Widow & Narata Ram, Preeti, Deshraj S/o Jyuni D/o Pala alias Gopal S/o Hari Ram har 5 Sambhag 213/2212 Bhag Kartari Widow Kelash Ram, Anil Kumar, S/o Prakaho, Kailasho, Lana Devi, Mahendro, Bala, Sindo D/o Ramchander S/o Hari Ram har 9 Sambhag 213/1580 Bhag Balwinder S/o Jagat Ram S/o Sahajada 37/1580 Bhag Naresh Kumar S/o Jagat Ram S/o Sahajada 37/1580 Bhag Sukhwinder S/o Jagat Ram S/o Sahajada 9/790 Bhag Vanwari Ram, Sohan Lal, Kripal Singh, Balkar Singh, S/o Jeeto Devi D/o Mansa S/o Bishna har 5 Sambhag 19/316 Bhag Ramesh, Bhura, Labh Singh, S/o & Palo, Parmalo D/o Bhajno Devi, D/o Mansa har 5 Sambhag 19/1580 Bhag Bala Devi W/o Mahider Ram S/o Rati Ram 19/790 Bhag Mehar Singh S/o hari Ram S/o Telu Ram 61/1580 Bhag Sheela Devi Widow & Ramkumar, Ramkaran S/o Roshan Lal S/o Palaram har3 Sambhag 213/11060 Bhag Bimla Devi, Widow & Babli Devi, Mamta Devi D/o & Kanwaljeet Singh, Ramakant, Shyam Lal S/o Balwant Singh S/o Pala Ram har 6 Sambhag 213/11060 Bhag Dharam Pal, Mahinder, Shinder, Gurdev S/o & Dharmo Devi, Gurdevo D/o Rati Ram S/o Bishana har 6 Sambhag 38/395 Bhag Vasideh 29//9/1 Min
66	5//12/2 Min	Private	Agriculture	0.0304	Jagannaath S/o Munshi S/o Gyana 1/2 Bhag Jasmer, Rampratap Jagannaath S/o Munshi har do Sambhag 1/2 Bhag vasideh 5//12/2 Min
67	5//19/1 Min	Private	Agriculture	0.0304	Rangu S/o Kurdia S/o Nathu 383/1698 Bhag Nathu Ram, Jagdish Chandar S/o Ranguram S/o Kurdia har do Sambhag 249/2547 Bhag Baldev Singh Gopal Ram S/o Nathu Ram S/o Rangu Ram har do Sambhag 230/2547 Bhag Tezodevi W/o Mahtab Singh S/o Ramji Lal 205/1698 Bhag Chhaju S/o Jagan Nath S/o Mamchand 965/2547 Bhag Rajbala W/o Sanjeev Kumar S/o

					Banarshi Das 1/2547 Bhag vasideh 5//19/1 Min
68	5//22/2 Min	Private	Agriculture	0.0304	Rangu S/o Kurdia S/o Nathu 383/1698 Bhag Nathu Ram, Jagdish Chandar S/o Ranguram S/o Kurdia har do Sambhag 249/2547 Bhag Baldev Singh Gopal Ram S/o Nathu Ram S/o Rangu Ram har do Sambhag 230/2547 Bhag Tezodevi W/O Mahtab Singh S/o Ramji Lal 205/1698 Bhag Chhaju S/o Jagan Nath S/o Mamchand 965/2547 Bhag Rajbala W/O Sanjeev Kumar S/o Banarshi Das 1/2547 Bhag vasideh 5//22/2 Min
	Village: Sarsa				
69	126//1/2 Min	Private	Agriculture	0.0278	Nazar Hussain , Slamuddin , Jamil Aehmad S/O Rafeek S/O Beekhu har teen sam bhaag vasideh 126//1/2 Min
70	126//10/2 Min	Private	Agriculture	0.0304	Nazar Hussain , Slamuddin , Jamil Aehmad S/O Rafeek S/O Beekhu har teen sam bhaag vasideh 126//10/2 Min
71	126//11/2 Min	Private	Agriculture	0.0025	Nazar Hussain , Slamuddin , Jamil Aehmad S/O Rafeek S/O Beekhu har teen sam bhaag vasideh 126//11/2 Min
72	127//7 Min	Private	Agriculture	0.0177	Ramchander, Ishwar Singh S/o Phool Singh S/o har 2 Sambhag 1127/2728 Bhah Omi Devi S/o Phoola S/o hardas 51/2728 Bhag Jgira, Ramsaroop, Nafe Singh S/o Surjan S/o Rikhiya har 3 Sambhag 219/1364 Bhag Rajesh, Suresh S/o Ram Singh S/o Surjan har 2 Sambhag 19/682 Bhag bhaghi hari Singh S/o Ram Ji Lal 18/341 Bhag bhaghi S/o hari Singh S/o Ram Ji Lal Rahan Hissa 340/2728 Bhag bhaghi S/o hari Singh Ram Ji Lal 85/682 Bhag Murthan Bhag Murthan Chotu, Nagina Fattu, Budhu, Bhooru S/o Peer Bakhi S/o Bhikhu har 5 Sambhag 425/4092 Bhag Sukhdev Singh, Bhale Singh, Rajpal S/o Ratan Singh S/o hari Singh har 3 Sambhaag 18/341 Bhag Mukesh Devi D/o Balwan S/o Ram Singh 17/2728 Bhag Rakesh Kumar S/o Bhagat Ram S/o Ram Singh 17/2728 Bhag Mohomad Yasin, Sonu Khan, Shakil Ahmad S/o Rasid Ahnad S/o Peerbakshi har 3 Sambhag 85/4092 Bhag Raja Ram, Kuldeep S/o Bhagtu S/o Ram Singh har 2 Sambhag 17/1364 Bhag Vasideh 127//7 Min
73	132//14/1 Min	Private	Agriculture	0.0278	Randheer Singh S/o Surjan S/o Mamchand 2/5 Bhag Gurdev Singh,

					Sahdev Singh Surender Singh S/o Jaipal S/o Surjan Ram har 3 Sambhag 1/5 Bhag Sukhdev Singh S/o Puran Chand S/o Surjan 248/873 Bhag Suresh Kumar, Ramesh Kumar S/o Sukhdev Singh S/o Puran Singh har 2 Sambhag 506/4365 Bhag Vasideh 132//14/1 Min
74	132//17/2 Min	Private	Agriculture	0.0278	Randheer Singh S/o Surjan S/o Mamchand 2/5 Bhag Gurdev Singh, Sahdev Singh Surender Singh S/o Jaipal S/o Surjan Ram har 3 Sambhag 1/5 Bhag Sukhdev Singh S/o Puran Chand S/o Surjan 248/873 Bhag Suresh Kumar, Ramesh Kumar S/o Sukhdev Singh S/o Puran Singh har 2 Sambhag 506/4365 Bhag Vasideh 132//17/2 Min
75	155//25/2 Min	Private	Agriculture	0.0202	Jageero WD/o Pala S/o Diwan 271/1639 Bhag Vashideh Rajiya Devi W/O Mahinder Singh S/o Gurdyal 271/1639 Bhag Vasi Nivasi Karora Santro D/o Lachhman S/o Manshi 271/1639 Bhag Panmeshvari Devi WD/o & Gulab Singh, Dalbir Singh, Dilbag Singh, Rajesh S/o Ishwar S/o Jaimal har panch Sambhag 238/1639 Bhag Rajeev Kumar S/o Jangeero S/o Lachhman 588/1639 Bhag Vasideh 155//25/2 Min
76	168//15/1 Min	Private	Agriculture	0.0253	Omprakash, Miya Singh, Sobha Singh, Subhash S/o & Anguri Suresh D/o & Mamo WD/o Kartara S/o Mamraj har sath Sambhag 1/12 Dharamveer S/o Shankar S/o Kanhaiya 1/12 Bhag Balbir Singh S/o Kuda S/o Kanhaiya 1/24 Bhag Dheer Singh alias Randhir Singh S/o Surjan S/o Mamchand 1/24 Bhag Sher Singh S/o Fateh Singh S/o Narayan Singh 19/36 Bhag Joginder Singh, Kuldeep Singh S/o Sher Singh S/o Fateh Singh har do Sambhag 1/576 Bhag Gurdev Singh, Sahdev Singh, Surender Singh S/o Jaipal S/o Surjan Ram har teen Sambhag 1/12 Bhag Anguri Devi D/o Ramchander S/o Bishna 1/216 Bhag Budhdev, Satdev S/o Sadhuram S/o Shankar har do Sambhag 1/576 Bhag Inderdev, Sahdev S/o Dharamveer S/o Shankar har do Sambhag 1/576 Bhag Sukhdev Singh S/o Puran Chand S/o Surjan 37/1243 Bhag Suresh Kumar, Ramesh Kumar S/o Sukhdev Singh S/o Puran Singh har do Sambhag 355/29832 Bhag Sarbati Devi W/O Sher Singh S/o Fateh Singh 17/216 Bhag Neelam Devi W/O Joginder Singh S/o Sher Singh 1/12 Bhag Vasideh

					168//15/1 Min
77	168//15/2 Min	Private	Agriculture	0.0051	Phoola S/o Datu S/o Chhelu 9/136 Bhag Sahab Singh, Kitaab Singh S/o Sumer Singh S/o Fateh Singh har do Sambhag 2/17 Bhag Jaswant Singh S/o Phoola S/o Data 23/340 Bhag Krishan Kumar S/o Phoola S/o Data 11/85 Bhag Chandi Ram S/o Phoola S/o Data 21/340 Bhag Kapur Singh S/o Janjeera S/o Surjan Ram 9/170 Bhag Satyavan, Subhash S/o Janjeera Ram S/o Surjan Ram har do Sambhag 9/170 Bhag Mahinder Pal S/o Janjeera Ram S/o Surjan 53/1360 Bhag Balraj S/o Phoola S/o Data 1/340 Bhag Kuldeep Singh, Joginder Singh S/o Sher Singh S/o Fateh Singh har do Sambhag 143/1360 Bhag Bhana S/o Data S/o Chhelu 33/1360 Bhag Sukhveer Singh, Randhir Singh, Charan Singh S/o Bhana S/o Data har teen Sambhag381/1360 Bhagvasideh 168//15/2 Min
78	168//16/1 Min	Private	Agriculture	0.0304	Phoola S/o Datu S/o Chhelu 9/136 Bhag Sahab Singh, Kitaab Singh S/o Sumer Singh S/o Fateh Singh har do Sambhag 2/17 Bhag Jaswant Singh S/o Phoola S/o Data 23/340 Bhag Krishan Kumar S/o Phoola S/o Data 11/85 Bhag Chandi Ram S/o Phoola S/o Data 21/340 Bhag Kapur Singh S/o Janjeera S/o Surjan Ram 9/170 Bhag Satyavan, Subhash S/o Janjeera Ram S/o Surjan Ram har do Sambhag 9/170 Bhag Mahinder Pal S/o Janjeera Ram S/o Surjan 53/1360 Bhag Balraj S/o Phoola S/o Data 1/340 Bhag Kuldeep Singh, Joginder Singh S/o Sher Singh S/o Fateh Singh har do Sambhag 143/1360 Bhag Bhana S/o Data S/o Chhelu 33/1360 Bhag Sukhveer Singh, Randhir Singh, Charan Singh S/o Bhana S/o Data har teen Sambhag381/1360 Bhagvasideh 168//16/1 Min
79	168//25/2 Min	Private	Agriculture	0.0304	Bhana S/o Datu S/o Chhelu 1/4 Bhag Sukhveer Singh, Randhir Singh, Charan Singh S/o Bhana S/o Datu har teen Sambhag 17/320 Bhag Chandi Ram, Balraj S/o Phoola S/o Datu har do Sambhag 27/160 Bhag Jaswant Singh S/o Phoola S/o Datu 17/160 Bhag Krishan Kumar S/o Phoola S/o Datu 11/64 Bhag Ravi Kumar, Dimpal S/o Bhira Ram S/o Shankar har do Sambhag 1/16 Bhag Sukhwinder Singh S/o Shankar S/o Datu 1/16 Bhag Kapur Singh S/o Janjeera S/o Surjan Ram 1/32 Bhag Satyavan, Subhash S/o Janjeera Ram S/o Surjan Ram har do

					Sambhag 1/32 Bhag Rajo Devi W/O Angrej Singh S/o Chamela Ram 1/16 Bhag Vasideh 168//25/2 Min
80	168//5 Min	Private	Agriculture	0.0304	Jageero WD/o Pala S/o Diwan 271/1639 Bhag Vashideh Rajiya Devi W/O Mahinder Singh S/o Gurdial 271/1639 Bhag Vasi Nivasi Karora Santro D/o Lachhman S/o Manshi 271/1639 Bhag Panmeshvari Devi WD/o & Gulab Singh, Dalbir Singh, Dilbag Singh, Rajesh S/o Ishwar S/o Jaimal har panch Sambhag 238/1639 Bhag Rajeev Kumar S/o Jangeero S/o Lachhman 588/1639 Bhag Vasideh 168//5 Min
81	168//6 Min	Private	Agriculture	0.0304	Omprakash, Miya Singh, Sobha Singh, Subhash S/o & Anguri Suresho D/o & Mamo WD/o Kartara S/o Mamraj har sath Sambhag 5/59 Bhag Saroj Bala D/o Phoola S/o Kishna 1/59 Bhag Klavati W/O & Karam Singh, Sukhbir Singh S/o Lachhman S/o Maya har teen Sambhag 3/118 Bhag Parvati WD/o Bhuro Devi, Phool Kali D/o Mai Ram S/o Mangal har teen Sambhag 3/118 Bhag Birval S/o Kuda Ram S/o Kanhaiya 5/118 Bhag Dharamveer S/o Shankar S/o Kanhaiya 1/118 Bhag Sher Singh S/o Fateh Singh S/o Narayan Singh 20/59 Bhag Joginder Singh, Kuldeep Singh S/o Sher Singh S/o Fateh Singh har do Sambhag 16/59 Bhag Anguri Devi D/o Ramchander S/o Bishna 5/1062 Bhag Budhdev, Satdev S/o Sadhuram S/o Shankar har do Sambhag 1/118 Bhag Inderdev, Sahdev S/o Dharamveer S/o Shankar har do Sambhag 1/118 Bhag Neelam Devi W/O Joginder Singh S/o Sher Singh 5/59 Bhag Sarbati Devi W/O Sher Singh S/o Fateh Singh 85/1062 Bhag Vasideh 168//6 Min
82	184//15 Min	Private	Agriculture	0.0531	Rampal, Mewa Singh S/o Naseeb Singh S/o Amar Singh har do Sam Bhag Vasideh 184//15 Min
83	184//23/1	Private	Agriculture	0.0025	Maya Devi M/O Harish S/O Janardhan 73/434 Bhag Subhash Chander S/O Janardhan S/O Baso 361/868 Bhag Smt Champa Devi Wd/O Harish S/O Jnardhan 9/217 Bhag Mahabeer, Rajbeer, Rajesh S/O Harish S/O Janardhan Har 3 Sambhag 325/868 Bhag Va Maya Devi M/O Harish S/O Janardhan 1/18 Bhag Champa Devi Wd/O Harish S/O Janardhan 1/72 Bhag Mahabeer, Rajbeer, Rajesh S/O Harish

					S/O Janardhan Har Teen Sambhag 1/8 Bhag Subhash Chand S/O Janardhan S/O Baso 5/36 Bhag Pawan Kumar S/O Banarasi S/O Baso 1/6 Bhag Barindra Kumar, Surindra Kumar S/O Suresh S/O Banarasi Har Do Sambhag 1/6 Bhag Rama Devi Wd/O Va Lakshmikant, Girdhari, Pyaare Lal S/O Va Sushri Meena Devi, Beena Devi D/O Ram Kumar S/O Ram Sarup Har Chh Sambhag 1/6 Bhag Anil Kumar, Pradeep Kumar S/O Jai Kumar S/O Ram Sarup Har Do Sambhag 1/6 Bhag Vasideh 184//23/1
84	184//24/1	Private	Agriculture	0.0051	Maya Devi M/O Harish S/O Janardhan 73/434 Bhag Subhash Chander S/O Janardhan S/O Baso 361/868 Bhag Smt Champa Devi Wd/O Harish S/O Jnardhan 9/217 Bhag Mahabeer, Rajbeer, Rajesh S/O Harish S/O Janardhan Har 3 Sambhag 325/868 Bhag Va Maya Devi M/O Harish S/O Janardhan 1/18 Bhag Champa Devi Wd/O Harish S/O Janardhan 1/72 Bhag Mahabeer, Rajbeer, Rajesh S/O Harish S/O Janardhan Har Teen Sambhag 1/8 Bhag Subhash Chand S/O Janardhan S/O Baso 5/36 Bhag Pawan Kumar S/O Banarasi S/O Baso 1/6 Bhag Barindra Kumar, Surindra Kumar S/O Suresh S/O Banarasi Har Do Sambhag 1/6 Bhag Rama Devi Wd/O Va Lakshmikant, Girdhari, Pyaare Lal S/O Va Sushri Meena Devi, Beena Devi D/O Ram Kumar S/O Ram Sarup Har Chh Sambhag 1/6 Bhag Anil Kumar, Pradeep Kumar S/O Jai Kumar S/O Ram Sarup Har Do Sambhag 1/6 Bhag Vasideh 184//24/1
85	184//4	Private	Agriculture	0.0202	Phoola S/o Datu S/o Chhelu 9/136 Bhag Sahab Singh, Kitaab Singh S/o Sumer Singh S/o Fateh Singh har do Sambhag 2/17 Bhag Jaswant Singh S/o Phoola S/o Data 23/340 Bhag Krishan Kumar S/o Phoola S/o Data 11/85 Bhag Chandi Ram S/o Phoola S/o Data 21/340 Bhag Kapur Singh S/o Janjeera S/o Surjan Ram 9/170 Bhag Satyavan, Subhash S/o Janjeera Ram S/o Surjan Ram har do Sambhag 9/170 Bhag Mahinder Pal S/o Janjeera Ram S/o Surjan 53/1360 Bhag Balraj S/o Phoola S/o Data 1/340 Bhag Kuldeep Singh, Joginder Singh S/o Sher Singh S/o Fateh Singh har do Sambhag 143/1360 Bhag Bhana S/o Data S/o Chhelu 33/1360 Bhag Sukhveer Singh, Randhir Singh, Charan Singh S/o

					Bhana S/o Data har teen Sambhag381/1360 Bhagvasideh 184//4
86	184//5/2 Min	Private	Agriculture	0.0379	Phoola S/o Datu S/o Chhelu 9/136 Bhag Sahab Singh, Kitaab Singh S/o Sumer Singh S/o Fateh Singh har do Sambhag 2/17 Bhag Jaswant Singh S/o Phoola S/o Data 23/340 Bhag Krishan Kumar S/o Phoola S/o Data 11/85 Bhag Chandi Ram S/o Phoola S/o Data 21/340 Bhag Kapur Singh S/o Janjeera S/o Surjan Ram 9/170 Bhag Satyavan, Subhash S/o Janjeera Ram S/o Surjan Ram har do Sambhag 9/170 Bhag Mahinder Pal S/o Janjeera Ram S/o Surjan 53/1360 Bhag Balraj S/o Phoola S/o Data 1/340 Bhag Kuldeep Singh, Joginder Singh S/o Sher Singh S/o Fateh Singh har do Sambhag 143/1360 Bhag Bhana S/o Data S/o Chhelu 33/1360 Bhag Sukhveer Singh, Randhir Singh, Charan Singh S/o Bhana S/o Data har teen Sambhag381/1360 Bhagvasideh 184//5/2 Min
87	184//6/1 Min	Private	Agriculture	0.0379	Sher Singh S/o Fateh Singh S/o Narayan Singh 1/5 Bhag Bohti WD/o & Dilbag, Rohtash S/o Tara Singh S/o Fateh Singh har teen Sam Bhag 1/5 Bhag Kitab Singh, Sahab Singh S/o Samer Singh S/o Fateh Singh har do Sam Bhag 1/5 Bhag Mahabir, Dharambir S/o Man Singh S/o Fateh Singh har do Sam Bhag 2/15 Bhag Nanhi Devi WD/o Ishwar Singh S/o Man Singh 2/45 Bhag Ram Singh S/o Fateh Singh S/o Narayan Singh 1424/29425 Bhag Baljit, Paramjit Singh S/o Ram Singh S/o Fateh Singh har do Sam Bhag 4461/29425 Vasideh 184//6/1 Min
88	191//5	Private	Agriculture	0.0152	Pawan Kumar S/o Banarasi Dass S/o Vas Dev Rahan Hissa 1/3 Bhag Pawan Kumar S/o Banarasi Dass S/o Vasdev 1/3 Bhag Murtahan Balwan S/o Rikhiram S/o Jagga Ram 1/16 Bhag Jaibhagwan D/o Hariram S/o Jagga Ram 1/16 Bhag, Parveen Kumar, Parvish Kumar S/o Karishan Lal S/o Hari Ram har 2 Sambhag 1/16 Bhag Surti D/o Sadhu 1/1284 Bhag Salochna Devi W/O Pawan Kumar S/o Banarsi Das 819/1712 Bhag Vasideh 191//5
89	191//6/2	Private	Agriculture	0.0025	Bishanu S/o Seeyaram S/o Vas Dev Vasideh 191//6/2
90	34//16	Private	Agriculture	0.0202	Pritam Singh S/O Heera Singh S/O

					Partapa 527/3256 bhaag Gulab Singh, Narsi, Miya singh s/o Heera S/O har teen sam bhaag 1953/3256 bhaag Hardeep Singh, Kuldeep Singh S/O Pritam Singh S/O heera lal har do sam bhaag 31/814 bhaag Bedi WD/O Suman D/O Karan Singh ,Suresh S/O Tara Chand S/o Heera har chaar sam bhaag 163/814 bhaag vasideh 34//16
91	34//17/1	Private	Agriculture	0.0481	Pritam Singh S/O Heera Singh S/O Partapa 527/3256 bhaag Gulab Singh, Narsi, Miya singh s/o Heera S/O har teen sam bhaag 1953/3256 bhaag Hardeep Singh, Kuldeep Singh S/O Pritam Singh S/O heera lal har do sam bhaag 31/814 bhaag Bedi WD/O Suman D/O Karan Singh ,Suresh S/O Tara Chand S/o Heera har chaar sam bhaag 163/814 bhaag vasideh 34//17/1
92	34//25/2	Private	Agriculture	0.0051	Puran S/O Ramkishan S/o Rama Nanad vasideh 34//25/2
93	486 Min	Private	Agriculture	0.0025	Gram Panchayat 486 Min
94	495 Min	Private	Agriculture	0.0051	Gram Panchayat 495 Min
95	496 Min	Common(Gram Panchayat)	Rasta	0.1163	Gram Panchayat 496 Min
96	537	Common(Gram Panchayat)	Rasta	0.0126	Gram Panchayat 537
97	56//24/1 Min	Private	Agriculture	0.0304	Phaggu Ram, Ramkumar, Dharampal S/O Maan Singh S/O Ramchander har teen sam bhaag 2186/5247 bhaag Satpal Singh S/O Bharat Singh S/O Ramchander 68/583 bhaag, Gurnam Singh, Gulab singh S/O bharat Singh S/O Ramchander har do sam bhaag 104/477 bhaag Mahabir Singh, Vikram singh S/O Bharat Singh S/O Ram Chander har do sam bhaag 145/583 bhaag vasideh 56//24/1 Min
98	58//14/1 Min	Private	Agriculture	0.0304	Mehama Wd/O Ranjeet, Naresh, Suresh, Ramesh S/o Guddi, Sukad D/O Prithi Singh S/O Juglal har saat sam bhaag 1/8 bhaag lachman, Parkash, subash, Balwan, Hardeep singh S/O Lachmi, Omi D/O Juglal S/o Devtiya har saat sam bhaag 7/8 bhaag Vasideh 58//14/1 Min
99	58//17/2 Min	Private	Agriculture	0.0304	Mehama Wd/O Ranjeet, Naresh, Suresh, Ramesh S/o Guddi, Sukad D/O Prithi Singh S/O Juglal har saat sam

					bhaag 1/8 bhaag lachman, Parkash, subash, Balwan, Hardeep singh S/O Lachmi, Omi D/O Juglal S/o Devtiya har saat sam bhaag 7/8 bhaag Vasideh 58//17/2 Min
100	58//4/1 Min	Private	Agriculture	0.0304	Phaggu Ram, Ramkumar, Dharampal S/O Maan Singh S/O Ramchander har teen sam bhaag 2186/5247 bhaag Satpal Singh S/O Bharat Singh S/O Ramchander 68/583 bhaag, Gurnam Singh, Gulab singh S/O bharat Singh S/O Ramchander har do sam bhaag 104/477 bhaag Mahabir Singh, Vikram singh S/O Bharat Singh S/O Ram Chander har do sam bhaag 145/583 bhaag vasideh 58//4/1 Min
101	58//7/2 Min	Private	Agriculture	0.0304	Phaggu Ram, Ramkumar, Dharampal S/O Maan Singh S/O Ramchander har teen sam bhaag 2186/5247 bhaag Satpal Singh S/O Bharat Singh S/O Ramchander 68/583 bhaag, Gurnam Singh, Gulab singh S/O bharat Singh S/O Ramchander har do sam bhaag 104/477 bhaag Mahabir Singh, Vikram singh S/O Bharat Singh S/O Ram Chander har do sam bhaag 145/583 bhaag vasideh 58//7/2 Min
	Village: Taleheri				
102	1292/1 min	Private	Agriculture	0.0076	Ranjeet Singh, Ajit Singh S/o Lakhwinder Singh S/o Lal Singh har do Sambhag 1120/3433 Bhag Lakhwinder Singh S/o Lal Singh S/o Gulab Singh 1833/3433 Bhag Prasann Kaur W/Olakhwinder Singh S/o Lal Singh 480/3433 Bhag 1292/1 min
103	1537/1 min	Private	Agriculture	0.0177	Kala Singh S/o Malook Singh S/o Jwar Singh 1/4 Bhag Man Singh, Nishan Singh, Gurmej Singh, harbhajan Singh, Lakhwinder Singh alias Lakha Singh S/o Anokh Singh S/o Jwar Singh, har 5 Sambhag 1/2 Ninder Kaur W/O harwinder Singh S/o Nishan Singh 59/2240 Bhag Jagseer Singh S/o Gurdeep Singh S/o Malook Singh 121/560 Bhag Jasbeer Kaur Wodow/o Gurdeep Singh S/o Malook Singh 17/2240 Bhag 1537/1 min
104	1543/2 min	Private	Agriculture	0.0304	Man Singh, Nisahan Singh, Gurmez Singh, harbhajan Singh, Lakhwinder Singh, har 5 Sambhag 1543/2 min
105	1545/1 min	Private	Agriculture	0.0304	Kala Singh S/o Malook Singh S/o Jwar Singh 1/4 Bhag Man Singh, Nishan

					Singh, Gurmej Singh, harbhajan Singh, Lakhwinder Singh alias Lakha Singh S/o Anokh Singh S/o Jwar Singh, har 5 Sambhag 1/2 Ninder Kaur W/O harwinder Singh S/o Nishan Singh 59/2240 Bhag Jagseer Singh S/o Gurdeep Singh S/o Malook Singh 121/560 Bhag Jasbeer Kaur Wodow/o Gurdeep Singh S/o Malook Singh 17/2240 Bhag 1545/1 min
106	1549/2 min	Private	Agriculture	0.0304	Kala Singh S/o Malook Singh S/o Jwar Singh 1/4 Bhag Man Singh, Nishan Singh, Gurmej Singh, harbhajan Singh, Lakhwinder Singh alias Lakha Singh S/o Anokh Singh S/o Jwar Singh, har 5 Sambhag 1/2 Ninder Kaur W/O harwinder Singh S/o Nishan Singh 59/2240 Bhag Jagseer Singh S/o Gurdeep Singh S/o Malook Singh 121/560 Bhag Jasbeer Kaur Wodow/o Gurdeep Singh S/o Malook Singh 17/2240 Bhag 1549/2 min
			TOTAL	2.7742	

[F. No. EC08/07/GF/3a4/3D]

RAJESH GUPTA, Director